

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O DIELO Č. 18/2022

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

(ďalej aj ako „Dodatok č. 2“)

Čl. I

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov: Mesto Dubnica nad Váhom
Sídlo: Bratislavská 434/9, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpenie: Mgr. et Mgr. Peter Wolf, primátor mesta Dubnica nad Váhom
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK03 5600 0000 0044 0503 3001
IČO: 00 317 209
DIČ: 2021339276

(ďalej aj ako „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: FERRMONT, a.s.
Sídlo: Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sa, vložka č. 10737/R
Zastúpený: Ing. Radovan Lahoda, predseda predstavenstva
Ján Ružička, podpredseda predstavenstva
Ing. Juraj Rutzký, člen predstavenstva
Ing. Tomáš Focko, člen predstavenstva
Ing. Martin Lahoda, člen predstavenstva
IČO: 31 619 916
IČ DPH: SK2020441907
DIČ: 2020441907
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK23 0200 0000 0003 8114 0372
Tel.: 02/3278 0010
E-mail: bratislava@ferrmont.sk

Osoby oprávnené
na rokovanie vo
veciach:

- a) zmluvných Ing. Martin Lahoda, obchodno-výrobný riaditeľ
- b) technických Ing. Radovan Gáži, obchodno-technický riaditeľ
- c) výkonu funkcie
stavbyvedúceho Ing. Zlatica Kollárová

(ďalej aj ako „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu aj ako „Zmluvné strany“)

PREAMBULA

Zmluvné strany uzavreli dňa 21.01.2022 v súvislosti s realizáciou stavby s názvom „Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom“ Zmluvu o dielo č. 18/2022, ktorá bola dňa 21.01.2022 upravená Dodatkom č. 1 (ďalej spolu ako „Zmluva“). Zmluvné strany sa v súlade s bodom 2 článku XIV. a čl. II ods. 4 písm. a) a c) Zmluvy a v zmysle ustanovenia § 18 ods. 1 písm. c) a ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní dohodli na zmenách Zmluvy, ktoré sú bližšie špecifikované v článku I. tohto Dodatku č. 2.

Článok I
Predmet Dodatku

1. Zhotoviteľ prevzal stavenisko dňa 19.09.2022 a zahájil práce na stavbe. Po prevzatí staveniska zhotoviteľ pristúpil k príprave stavby a výberu subdodávateľov na jednotlivé odborné práce. Subdodávateľ pre dodávku a montáž okien realizoval obhliadku miesta a zameranie jednotlivých otvorov. Subdodávateľ zistil nesúlad v rozmeroch pri niektorých položkách okien a dverí a došlo k dohode zmluvných strán, že okná budú vyrobené podľa skutočného zamerania. Po obhliadke stavby subdodávateľ okien stanovil hlavnému zhotoviteľovi najbližší možný termín dodania okien a ich montáže v januári 2023. Zhotoviteľ nemohol taktiež pristúpiť k realizácii stavebných prác, nakoľko v období 10/2022 – 12/2022 prebieha výučba na vysokej škole, ktorá má v prenájme miestnosti na 2. a 3. nadzemnom podlaží objektu a všetky práce pozostávajú z búracích a vrtacích prác a spôsobujú prašné prostredie. Na základe dohody zmluvných strán zhotoviteľ prerušil stavebné práce od 28.10.2022 do 8.1.2023.
2. Z dôvodov uvedených v Čl. I ods. 1 tohto Dodatku č. 2 sa Zmluvné strany dohodli na zmene pôvodného textu Článku II. ods. 2. písm. a) Zmluvy, ktorý sa nahrádza novým textom v znení:

„Článok II
Čas plnenia

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
a) *Vykonať Dielo v lehote do 31.05.2023.*
3. Na základe žiadosti zhotoviteľa a z dôvodu skokového nárastu cien stavebných materiálov v dôsledku inflácie a iných makroekonomických a mikroekonomických skutočností objektívnej povahy, ktoré nemohli byť zmluvnými stranami pri náležitej starostlivosti predvídané sa zmluvné strany za účelom zabezpečenia kontinuity stavebných prác dohodli na príslušnej úprave ceny diela, ktorá je špecifikovaná v Prílohe č. 1 k tomuto Dodatku - Položkový rozpočet a ktorá bola stanovená v súlade s MP 27/2022, ktorým sa stanovuje mechanizmus úpravy ceny v dôsledku zmien nákladov pri projektoch opravy a údržby, pri výstavbe, modernizácii a rekonštrukcie inžinierskych stavieb a budov – zmena zmluvy, rámcovej dohody a koncesnej zmluvy počas jej trvania. Zoznam navýšených položiek s výškou koeficientu zmeny je Prílohou č. 2 k tomuto Dodatku.
4. Na základe zamerania rozmerov okien a dverí Zhotoviteľom bol identifikovaný nesúlad v niektorých položkách oproti rozmerom v projektovej dokumentácii a rozpočte stavby a nesúlad v množstve. Objednávateľ tiež požaduje zmenu farby rámov okien a dverí z bielej na Coal Grey/Antracyt, na dverách doplnenie súčastí potrebných na osadenie elektronického vrátnika. Na základe uvedených skutočností sa Zmluvné strany dohodli na nasledovných zmenách v položkách rozpočtu, ktorý je v aktualizovanej podobe prílohou k tomuto Dodatku ako Príloha č. 1 - Položkový rozpočet:

Objekt: SO 02 Administratívne služby						
Časť:						
1.1 Architektonicko stavebné riešenie - výmena otvorových konštrukcií						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstv o celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania v eur bez DPH
58	61141001	Plastové okno 2400x2350 mm s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	69,00	1 579,20	108 964,80
58.1		príplatok za farebnosť antracyt				23 754,33
59	61141002	Plastové okno 2400x800 mm s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	5,00	537,60	2 688,00
59.1		príplatok za farebnosť antracyt				585,98
60	611410023	Plastové okno 900x800 mm s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	14,00	202,30	2 832,20
60.1		príplatok za farebnosť antracyt				617,42
61	611410024	Plastové okno 2750x900 mm s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	18,00	680,40	12 247,20
61.1		príplatok za farebnosť antracyt				2 669,89

62	611410025	Plastové okno 2750x800 mm s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	2,00	675,50	1 351,00
62.1		príplatok za farebnosť antracyt				294,52
63	611410027	Plastové okno 2100x3250 s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	4,00	1 702,40	6 809,60
63.1		príplatok za farebnosť antracyt				181,90
65	611410011	Vchodové dvere 1000x2050 mm vrátane zárubne a prahu	ks	1,00	461,30	461,30
65.1		príplatok za farebnosť antracyt				100,56
65.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				861,20
66	611410012	Vchodové dvere 2400x2450 mm vrátane zárubne a prahu	ks	1,00	3 026,80	3 026,80
66.1		príplatok za farebnosť antracyt				659,84
67	611410013	Vchodové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkmi 2100x3250 mm vrátane zárubne a prahu	ks	2,00	2 005,50	4 011,00
67.1		príplatok za farebnosť antracyt				874,40
67.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				4 861,50

Objekt: SO 06 Administratívne služby						
Časť:						
1.1 Architektonickostavebné riešenie - výmena otvorových konštrukcií						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
75	611410007001	Plastové okno viackrídlové 2500/2050 mm, izolačné trojsklom vrátane vonkajšieho a vnútorného parapetu a kovania "O1"	ks	7,00	1 435,00	10 045,00
75.1		príplatok za farebnosť antracyt				2 189,81
76	611410007002	Plastové okno viackrídlové 2400/2050 mm, izolačné trojsklom vrátane vonkajšieho a vnútorného parapetu a kovania "O2"	ks	1,00	1 377,60	1 377,60
76.1		príplatok za farebnosť antracyt				300,32
77	611410007003	Plastové okno jednokrídlové 1470x1180 mm, izolačné trojsklom vrátane vonkajšieho a vnútorného parapetu a kovania "O3"	ks	14,00	448,63	6 280,82
77.1		príplatok za farebnosť antracyt				1 215,61
78	611410007004	Plastové okno viackrídlové 4200/2050 mm, izolačné trojsklom vrátane vonkajšieho a vnútorného parapetu a kovania "O4"	ks	1,00	2 411,50	2 411,50
78.1		príplatok za farebnosť antracyt				525,71
79	611410007005	Plastové okno viackrídlové 1800/1950 mm, izolačné trojsklom vrátane vonkajšieho a vnútorného parapetu a kovania "O5"	ks	1,00	1 002,40	1 002,40
79.1		príplatok za farebnosť antracyt				218,52
81	61142000010.1	Vchodové dvere plastové 1750/2350mm s nadsvetlíkom, dverný otvor dvojkrídlový 1650/1970mm plastové s izolačným trojsklom vrátane zárubne a prahu "D1"	ks	2,00	1 649,20	3 298,40
81.1		príplatok za farebnosť antracyt				719,05
81.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				2 047,85
82	61142000010.6	Vchodové dvere plastové 2150/2350mm s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi, dverný otvor dvojkrídlový 1400/1970mm plastové s izolačným trojsklom vrátane zárubne a prahu "D2"	ks	1,00	1 921,50	1 921,50
82.1		príplatok za farebnosť antracyt				418,89
82.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				1 362,63

83	61142000010.2	Vchodové dvere plastové 1500/2350mm s nadsvetlíkom, dverný otvor dvojkrídlový 800+600/1970mm plastové s izolačným trojsklom vrátane zárubne a prahu "D1.1"	ks	1,00	1 398,60	1 398,60
83.1		príplatok za farebnosť antracyt				304,89
83.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				892,65
84	61142000010.3	Vchodové dvere plastové jednokrídlový 900/1970mm plastové s izolačným trojsklom vrátane zárubne a prahu "D4"	ks	1,00	485,80	485,80
84.1		príplatok za farebnosť antracyt				105,90
84.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				508,70
85	61142000010.4	Vchodové dvere plastové 1300/2050mm s nadsvetlíkom, dverný otvor dvojkrídlový 1100/1970mm plastové s izolačným trojsklom vrátane zárubne a prahu "D6"	ks	2,00	1 182,30	2 364,60
85.1		príplatok za farebnosť antracyt				515,48
85.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				1 099,90

5. Z dôvodov uvedených v Čl. I ods. 3 a 4 tohto Dodatku č. 2, dochádza k zmene celkovej ceny diela. Zmluvné strany sa preto dohodli na zmene pôvodného textu Článku III. ods. 1 Zmluvy, ktorý sa nahrádza novým textom v znení:

„Článok III Cena za Dielo

1. *Cena Diela je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:*

Cena bez DPH **1 106 102,64 EUR** (slovom: *jedenmiliónstošesttisícstodva EUR šesťdesiatštyri centov*)
DPH 20% **221 220,53 EUR** (slovom: *dvestodvadsaťjedentisícvestodvadsať EUR päťdesiattri centov*)
Cena s DPH **1 327 232,17 EUR** (slovom: *jedenmilióntristodvadsaťsedemtisícvestotridsaťdva EUR sedemnásť centov*)

je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku.“

6. Podľa článku VII. ods. 1. Zmluvy je Zhotoviteľ oprávnený zabezpečiť časť realizácie Diela prostredníctvom výlučne tých subdodávateľov, ktorí sú uvedení v Prílohe č. 2 Zmluvy - Zoznam subdodávateľov. Počas trvania Zmluvy je Zhotoviteľ oprávnený zmeniť alebo doplniť subdodávateľa uvedeného v Prílohe č. 2 Zmluvy na základe písomného oznámenia zmeny zástupcovi Objednávateľa. Zhotoviteľ písomne predložil Objednávateľovi iných subdodávateľov v zmysle článku VII. ods. 3 Zmluvy a Objednávateľ Zhotoviteľovi udelil písomný súhlas. Z dôvodu doplnenia subdodávateľov Zhotoviteľom sa mení Príloha č. 2 Zmluvy - Zoznam subdodávateľov, pričom aktualizovaný zoznam subdodávateľov tvorí Prílohu č. 3 tohto Dodatku.
7. Zmluvné strany zmeny týkajúce sa rozsahu a obsahu diela uvedené v tomto Dodatku č. 2 a ostatné zmeny s tým súvisiace, berú na vedomie a podpisom tohto Dodatku č. 2 ich odsúhlasujú ako súčasť diela podľa Zmluvy o dielo.

Článok II. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 je záväznou súčasťou Zmluvy. Ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené.

2. Pokiaľ v tomto Dodatku č. 2 nebolo dohodnuté niečo iné, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka, subsidiárne ustanoveniami Občianskeho zákonníka a ďalšími príslušnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
4. Uzatvorenie tohto Dodatku č. 2 nie je v rozpore s ustanovením § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.
5. Uzatvorenie tohto Dodatku č. 2 nemá a ani by nemohlo mať vplyv na proces verejného obstarávania a nie je v rozpore s ustanovením § 10 ods. 2 (najmä princípu nediskriminácie) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.
6. Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ dostane tri (3) rovnopisy a Zhotoviteľ dostane jeden (1) rovnopis.
7. Obe zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 2 pred jeho podpísaním prečítali, že bol uzavretý slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.
8. Súčasťou tohto Dodatku č. 2 je:
Príloha č. 1 - Položkový rozpočet
Príloha č. 2 - Zoznam navýšených položiek
Príloha č. 3 – Zoznam subdodávateľov

V Dubnici nad Váhom, dňa

V Bratislave, dňa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

.....
Mgr. et Mgr. Peter Wolf
primátor mesta Dubnica nad Váhom

.....
Ing. Tomáš Focko
člen predstavenstva

.....
Ing. Martin Lahoda
člen predstavenstva

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY					
Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánskej v Dubnici nad Váhom					
Miesto:		Dátum: 23.11.2021			
Objednávateľ:	Mesto Dubnica nad Váhom	Projektant: IN- PRO s.r.o., Soblahov			
Zhotoviteľ:	FERRMONT, a.s.	Spracovateľ: Ing. Bodnárová Glasová			
<table> <tr> <th>Kód</th><th>Objekt</th><th>Cena bez DPH [EUR]</th></tr> </table>			Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]
Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]			
1) Náklady z rozpočtov		1 079 124,53			
SO 02	SO 02 Administratívne služby	774 252,71			
1.1	Architektonicko - stavené riešenie	568 613,10			
	1 <i>zateplenie obvodového plášt'a</i>	142 791,89			
	2 <i>zateplenie strešného plášt'a</i>	102 221,03			
	3 <i>výmena otvorových konštrukcií</i>	196 198,40			
	4 <i>ostatné oprávnené</i>	80 456,83			
	5 <i>neoprávnené</i>	46 944,95			
1.5	Zdravotechnická inštalácia - Neoprávnené náklady	25 486,69			
1.6	Vykurovanie	40 444,64			
	1 <i>oprávnené</i>	39 844,64			
	2 <i>neoprávnené</i>	600,00			
1.7	Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody	124 535,12			
	1 <i>oprávnené</i>	120 554,12			
	2 <i>neoprávnené</i>	3 981,00			
1.9	Bleskozvod	15 173,16			
	1 <i>oprávnené</i>	13 541,16			
	2 <i>neoprávnené</i>	1 632,00			
SO 06	SO 06 Administratívne služby	304 871,82			
1.1	Architektonicko - stavené riešenie	197 398,61			
	1 <i>zateplenie obvodového plášt'a</i>	47 053,63			
	2 <i>zateplenie strešného plášt'a</i>	41 094,49			
	3 <i>výmena otvorových konštrukcií</i>	46 553,43			
	4 <i>ostatné oprávnené</i>	33 020,61			
	5 <i>neoprávnené</i>	29 676,45			
1.5	Zdravotechnická inštalácia - Neoprávnené náklady	35 611,75			
1.6	Vykurovanie	13 253,13			
	1 <i>oprávnené</i>	12 653,13			
	2 <i>neoprávnené</i>	600,00			
1.7	Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody	49 489,71			
	1 <i>oprávnené</i>	46 422,71			
	2 <i>neoprávnené</i>	3 067,00			
1.9	Bleskozvod	9 118,61			
	1 <i>oprávnené</i>	7 950,61			
	2 <i>neoprávnené</i>	1 168,00			
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		26 978,11			
VRN 2,5%					
Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH		1 106 102,64			

Harmonogram Cash-Flow

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Jana Lacková

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

142 791,89

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

122 097,42

4	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	905,71	3,15	2 854,81
---	-------------	---	----	--------	------	----------

"30% plochy" 3019,043*0,3 905,71

7	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	521,07	1,31	683,64
---	-------------	---	----	--------	------	--------

"1.NP"

((2,4*2,35)*17+(3*0,8)+(2,4*3,25)+(2,4*0,8)*3+(1*2,05)+(0,9*0,8)*8+(2,75*(0,8+0,9))*2+(2,1*3,25)*2) 142,65

"2.NP"

((2,4*2,35)*(9+5+6+6)+(0,9*0,8)*6+2,75*0,9*4*2+(2,1*3,25)*2) 184,41

"3.NP"

((2,4*2,35)*(9+5+6+6)+(0,9*0,8)*6+(0,9*2,75*4*2)+(2,1*3,25)*2+(2,4*2)*2) 194,01

Súčet

521,07

8	621461043.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová , hr. 2 mm	m2	1 157,35	11,91	13 779,35
---	-------------	---	----	----------	-------	-----------

"Minerál steny + ostenia" 629,335+115,75

745,09

"EPS steny + stropy" 323,135+89,125

412,26

Súčet

1 157,35

9	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	70,80	20,42	1 445,88
---	-------------	---	----	-------	-------	----------

"sokel v. 600 mm" (41,3*2+18,8*2+ 4,9*2 - (2,4+1+2,1*2+6,4) +0,25*2*4)*0,6

70,80

10	62246325R10	Očistenie nesúdržných častí fasády a vyspravenie nerovností, príprava podkladu pre KZS	m2	952,47	19,60	18 668,41
----	-------------	--	----	--------	-------	-----------

"plocha fasády" 555,745+396,725

952,47

11	622467641	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetrácia pod omietku	m2	952,47	1,54	1 470,61
----	-----------	--	----	--------	------	----------

12	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	26,20	1,87	49,05
----	-------------	---	----	-------	------	-------

"odskok atiky" (41,5*2+19*2+5*2)*0,2

26,20

13	625250712.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, vrátane kotiev, lišt a všetkých detailov	m2	629,34	77,44	48 735,70
----	-------------	---	----	--------	-------	-----------

"JZ minerál" (18,9*0,2*2-3*0,2+18,9*3,7-2,4*2,35*6)

43,05

"SZ minerál" (415,05-((5,3+6,7)*6,2-0,9*0,8*12+(41,4+4,9*2)*0,8))

308,33

"SV minerál" (105,015-(4,9*6,1+18,9*0,8-(2,4*2,35*3+1,2*2,35*3)))

85,39

"JV minerál" (41,4*(3,9+0,2)-2,4*2,35*9)

118,98

Medzisúčet

555,75

"bleskozvod na fasáde" 11*11,15*0,6

73,59

Medzisúčet minerálna vlna pod vedenie blezkozvodu

73,59

Súčet minerálna vlna

629,34

14	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	115,75	43,64	5 050,98
----	-------------	--	----	--------	-------	----------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Jana Lacková

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

"1.NP"
 $((2,4*2+2,35*2)*17+(3*2+0,8*2)+(2,4+3,25*2)+(2,4*2+0,8*2)*3+(1+2,05*2)+(0,9*2+0,8*2)*8+(2,75*3+0,8*2+0,9*2)*2+(2,1+3,25*2)*2)*0,2$
54,00

"2.NP"
 $((2,4*2+2,35*2)*(9+5+6+6)+(0,9*2+0,8*2)*6+0,9*4*4+(2,1+3,25*2)*2)*0,25$
74,75

"3.NP"
 $((2,4*2+2,35*2)*(9+5+6+6)+(0,9*2+0,8*2)*6+(0,9*4*4+2,75*2)+(2,1+3,25*2)*2)*0,25$
76,13

Medzisúččet všetky ostenia 204,88

"JZ" -
 $((2,4*2+3,25*2)*6+(2,4*2+0,8*2)*6+(1+2,05*2)+2,45*2)*0,25$
-29,05

"SZ" - $(0,9*2+0,8*2)*12*0,25$
-10,20

"SV" - $((2,4*2+2,35*2)*2+(1,2*2+2,35)*2)*0,25$
-7,13

"JV" - $(2,4*2+2,35*2)*18*0,25$
-42,75

Medzisúččet EPS ostenia -89,13

Súččet 115,75

15	625251207R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm EPS-F, vrátane kotiev, líšt a všetkých detailov	m2	323,14	64,09	20 710,37
----	------------	---	----	--------	-------	-----------

"JZ celá plocha" 18,9*11,15-
 $(3*0,8*5+2,4*2,7+1*1,5+2,4*2,35*12)$
123,08

"SZ celá plocha" $(41,4+4,9*2)*11,15-$
 $(0,8*0,9*14+2,75*0,8*2+2,75*8*2+2,4*2,35*10+2,1*3,25*6)$
415,05

"SV celá plocha" 18,9*11,15- $(6,4*3,3+2,4*2,35*15)$
105,02

"JV celá plocha" 41,4*11,15- $2,4*2,35*9*3$
309,33

Medzisúččet celá plocha zateplenie hr. 180 mm 952,47

"JZ minerál" - $(18,9*0,2*2-3*0,2+18,9*3,7-2,4*2,35*6)$
-43,05

"SZ minerál" - $(415,05-((5,3+6,7)*6,2-0,9*0,8*12+(41,4+4,9*2)*0,8))$
-308,33

"SV minerál" - $(105,015-(4,9*6,1+18,9*0,8-(2,4*2,35*3+1,2*2,35*3)))$
-85,39

"JV minerál" - $(41,4*(3,9+0,2)-2,4*2,35*9)$
-118,98

Medzisúččet odpočet minerálnej fasády -555,75

"bleskozvod na fasáde" - $11*11,15*0,6$
-73,59

Medzisúččet odpočet za minerálnu vlnu pod vedenie bleskozvodu -73,59

Súččet EPS 323,14

16	625251223R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm EPS-F	m2	89,13	36,61	3 262,69
----	------------	--	----	-------	-------	----------

"JZ"
 $((2,4*2+3,25*2)*6+(2,4*2+0,8*2)*6+(1+2,05*2)+2,45*2)*0,25$
29,05

"SZ" $(0,9*2+0,8*2)*12*0,25$
10,20

"SV" $((2,4*2+2,35*2)*2+(1,2*2+2,35)*2)*0,25$
7,13

"JV" $(2,4*2+2,35*2)*18*0,25$
42,75

Súččet EPS ostenia 89,13

17	625251382R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy vrátane kotiev, líšt a všetkých detailov	m2	69,60	77,38	5 385,93
----	------------	---	----	-------	-------	----------

"sokel v. 600 mm" $(41,3*2+18,8*2+4,9*2-(2,4+1+2,1*2+6,4))*0,6$
69,60

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Jana Lacková

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 178,94

18	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 370,00	1,92	2 630,40
(44*2+5*2+19,5*2)*10				1 370,00		

19	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 740,00	1,17	3 200,32
1370*2				2 740,00		

20	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 370,00	1,25	1 709,76
----	-------------	--	----	----------	------	----------

21	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	427,50	2,47	1 056,78
"k vn. úpravám po osadení okien"						
(8+26+17+38+(17*2+26+38)*2)*1,5				427,50		

22	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 700,58	2,72	4 625,58
563,94+567,84+568,8				1 700,58		

26	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	33,62	8,21	275,99
----	-------------	---	---	-------	------	--------

27	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	33,62	5,75	193,41
----	-------------	--	---	-------	------	--------

28	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,62	10,54	354,26
----	-------------	---	---	-------	-------	--------

29	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	168,12	0,34	56,49
----	-------------	---	---	--------	------	-------

30	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,19	30,40	613,72
----	-------------	--	---	-------	-------	--------

31	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13,44	34,40	462,23
----	-------------	--	---	-------	-------	--------

99 Presun hmôt HSV 5 515,53

32	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	189,56	29,10	5 515,53
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

Celkom 142 791,89

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Jana Lacková

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

102 221,03

712

Izolácie striech

20 336,66

33	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° 19,26*11*2+19,74*14,36	m2	707,19	0,85	601,11
34	283230007300.S	Parozábrana 707,186*1,1	m2	777,91	0,68	526,64
35	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t 19,26*11*2+19,74*14,36	m2	707,19	1,73	1 223,43
36	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju (19,26*11*2+19,74*14,36)*1,05	m2	742,55	5,13	3 809,26
37	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech 742,546*1,1	m2	816,80	6,83	5 574,67
38	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek "3,14ks/m2" 707,186*3,14 2220	ks	2 220,00	1,01	2 231,10
39	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° - Contofoil + ochranná "separačná AL fólia" (19,26*11*2+19,74*14,36)*1,05 "geotextília" (19,26*11*2+19,74*14,36)*1,05 Súčet	m2	1 485,09	0,58	861,35
40	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová 300g/m2 "geotextília" (19,26*11*2+19,74*14,36)*1,05*1,1	m2	816,80	1,39	1 132,90
41	6936656099	Detekčná vodivá fólia CONTROFOIL 75m2/bal "separačná AL fólia" (19,26*11*2+19,74*14,36)*1,05*1,1	m2	816,80	4,72	3 852,85
42	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	186,91	2,80	523,35

713

Izolácie tepelné

81 884,37

43	713000040.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z vlákнитých materiálov hr. do 10 cm -0,009t "celá plocha strechy" 19,26*11*2+19,74*14,36	m2	707,19	0,94	664,75
44	713142230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvomá prílep. za studena "celá plocha strechy" (19,26*11*2+19,74*14,36)	m2	707,19	9,14	6 463,68
45	6317653447	Doska z minerálnej vlny hrúbka 200 mm min. obj.hm. 24,5 kg/m3 707,186 * 1,02	m2	721,33	42,88	30 932,79
46	6317653445	Doska z minerálnej vlny hrúbka 150 mm min. obj.hm. 24,5 kg/m3 707,186 * 1,02	m2	721,33	28,96	20 888,27
47	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve "celá plocha strechy" (19,26*11*2+19,74*14,36)	m2	707,19	1,56	1 103,21

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Jana Lacková

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
48	6317653502	Spádová doska na báze minerálnej vlny pre ploché strechy - 2% <i>min. obj.hm. 24,5 kg/m3</i> 707,186*0,15*1,02	m3	108,20	191,41	20 710,05
49	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	801,16	1,40	1 121,62

Celkom

102 221,03

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Jana Lacková

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

7 551,79

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 089,31

5	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	209,28	9,24	1 933,70
---	-------------	--	----	--------	------	----------

"1.NP"

$((2,4*2+2,35*2)*17+(3*2+0,8*2)+(2,4+3,25*2)+(2,4*2+0,8*2)*3+(1+2,05*2)+(0,9*2+0,8*2)*8+(2,75*3+0,8*2+0,9*2)*2+(2,1+3,25*2)*2)*0,2$

54,00

"2.NP"

$((2,4*2+2,35*2)*(9+5+6+6)+(0,9*2+0,8*2)*6+0,9*4*4+(2,1+3,25*2)*2)*0,25$

74,75

"3.NP"

$((2,4*2+2,35*2)*(9+5+6+6)+(0,9*2+0,8*2)*6+(0,9*4*4+2,75*2)+(2,1+3,25*2)*2+(2,4*2+2*2)*2)*0,25$

80,53

Súčet

209,28

6	340239226	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehliami POROTHERM (140x500x238) vrátane omietky	m2	6,50	23,94	155,61
---	-----------	---	----	------	-------	--------

II.NP

"3.06" 2,6*2,5

6,50

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 462,48

23	968061113.S	Vyvesenie okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, - 0,01600t	ks	354,00	1,02	359,31
----	-------------	--	----	--------	------	--------

$12+4*12+14+10*2+6*4+4*2+4*15+4*15+4*27$

354,00

24	968061136.S	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 4 m2, - 0,06500t	ks	7,00	1,61	11,27
----	-------------	--	----	------	------	-------

3+4

7,00

25	968062357.S	Vybúranie rámov okien, alebo dverí dvojitéh alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, vrátane parapetov - 0,02700t	m2	521,07	9,77	5 091,90
----	-------------	---	----	--------	------	----------

"1.NP"

$((2,4*2,35)*17+(3*0,8)+(2,4*3,25)+(2,4*0,8)*3+(1*2,05)+(0,9*0,8)*8+(2,75*(0,8+0,9))*2+(2,1*3,25)*2)$

142,65

"2.NP"

$((2,4*2,35)*(9+5+6+6)+(0,9*0,8)*6+2,75*0,9*4*2+(2,1*3,25)*2)$

184,41

"3.NP"

$((2,4*2,35)*(9+5+6+6)+(0,9*0,8)*6+(0,9*2,75*4*2)+(2,1*3,25)*2+(2,4*2)*2)$

194,01

Súčet

521,07

PSV

Práce a dodávky PSV

188 646,61

766

Konštrukcie stolárske

188 646,61

57	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) vr.pások	m	947,90	9,77	9 262,88
----	-------------	--	---	--------	------	----------

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Jana Lacková

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
		"1.NP" ((2,4*2+2,35*2)*17+(3*2+0,8*2)+(2,4*2+0,8*2)*3+(0,9*2+0,8*2)*8+(2,75*4+0,8*2+0,9*2)*2)		244,30		
		"2.NP" ((2,4*2+2,35*2)*(9+5+6+6)+(0,9*2+0,8*2)*6+(2,75*4+0,9*4)*4+(2,1+3,25*2)*2)		343,00		
		"3.NP" ((2,4*2+2,35*2)*(9+5+6+6)+(0,9*2+0,8*2)*6+(0,9*4+2,75*4)*4+(2,1+3,25*2)*2+(2,4*2+2*2)*2)		360,60		
		Súčet		947,90		
58	61141001	Plastové okno 2400x2350 mm s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	69,00	1 579,20	108 964,80
58.1		príplatok za farebnosť antracyt				23 754,33
		"1.NP" 17		17,00		
		"2.NP" 26		26,00		
		"3.NP" 26		26,00		
		Súčet		69,00		
59	61141002	Plastové okno 2400x800 mm s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	5,00	537,60	2 688,00
59.1		príplatok za farebnosť antracyt				585,98
60	611410023	Plastové okno 900x800 mm s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	14,00	202,30	2 832,20
60.1		príplatok za farebnosť antracyt				617,42
61	611410024	Plastové okno 2750x900 mm s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	18,00	680,40	12 247,20
61.1		príplatok za farebnosť antracyt				2 669,99
62	611410025	Plastové okno 2750x800 mm s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	2,00	675,50	1 351,00
62.1		príplatok za farebnosť antracyt				294,52
63	611410027	Plastové okno 2100x3250 s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	4,00	1 702,40	6 809,60
63.1		príplatok za farebnosť antracyt				181,90
64	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	37,20	13,76	511,69
		"1.NP" (2,4*2+2,45*2)+(1*2+2,05*2)+(2,1*2+3,25*2)*2		37,20		
65	611410011	Vchodové dvere 1000x2050 mm vrátane zárubne a prahu	ks	1,00	461,30	461,30
65.1		príplatok za farebnosť antracyt				100,56
65.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				861,20
66	611410012	Vchodové dvere 2400x2450 mm vrátane zárubne a prahu	ks	1,00	3 026,80	3 026,80
66.1		príplatok za farebnosť antracyt				659,84
67	611410013	Vchodové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkmi 2100x3250 mm vrátane zárubne a prahu	ks	2,00	2 005,50	4 011,00
67.1		príplatok za farebnosť antracyt				874,40
67.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				4 861,50

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9, 018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Jana Lacková

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
68	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 818,92	0,56	1 018,60

Celkom

196 198,40

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - ostatné oprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9, 018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Jana Lacková

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

80 456,83

764

Konštrukcie klampiarske

3 696,66

50	764323430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	19,75	16,00	315,94
51	764352427.R	Žľaby z poplastovaného plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	19,75	35,73	705,65
52	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	19,75	0,98	19,36
53	764394252	Lemovanie strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm - ukončovaci profil pre fóliové strešné krytiny	m	112,20	15,50	1 738,76

4,9*2+11*2+19,3*2+41,8

112,20

54	764454454.R	Zvodové rúry z poplastovaného plechu, kruhové priemer 120 mm vrátane lapačov strešných splavenín	m	23,20	35,62	826,41
----	-------------	--	---	-------	-------	--------

11,6*2

23,20

55	764454803.R	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	23,20	1,16	26,91
56	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,49	1,90	63,63

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

76 760,17

69	7690601	Montáž a dodávka rekuperačnej jednotky ref. výrobok DUPLEX 850 Inter vrátane príslušenstva	ks	6,00	12 600,00	75 600,00
70	72127410R	Demontáž pôvodných vetracích hlavíc	ks	6,00	12,00	72,00
71	72127410R1	Montáž a dodávka predĺžených vetracích hlavíc	ks	6,00	181,36	1 088,17

Celkom

80 456,83

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Jana Lacková

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

CELKOM HSV + PSV

46 944,95

HSV

Práce a dodávky HSV

21 418,59

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

21 418,59

1	611421331.R	Oprava vnútorných váp.-cementových omietok stropov, opravovaná plocha nad 10 do 30 %	m2	1 700,58	4,99	8 493,63
---	-------------	--	----	----------	------	----------

"I.NP" 563,94

563,94

"II.NP" 567,84

567,84

"III.NP" 568,8

568,80

Súčet

1 700,58

2	611460123.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	510,17	4,91	2 506,91
---	-------------	---	----	--------	------	----------

"30% z plochy" 1700,58*0,3

510,17

3	612421331.R	Oprava vnútorných váp.-cementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 %	m2	3 019,04	3,45	10 418,05
---	-------------	--	----	----------	------	-----------

I.NP - v 3,35m

(4*41,0+6*18,5+2*5,2+2*6,15+5*5,35+2*2,25+2*2,8)*3,35

1 120,74

II.NP - v 3,35m

(4*41,0+6*18,5+2*5,2+2*6,15+8*6,3)*3,35

1 166,14

III.NP - v 3,35m

(4*41,0+6*18,5+2*5,2+8*6,15+6*6,1+2,9)*3,35

1 253,24

odpočet otvorov

-521,07

-521,07

Súčet

3 019,04

PSV

Práce a dodávky PSV

25 526,36

784

Maľby

25 526,36

72	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	5 428,90	0,77	4 163,10
----	-------------	--	----	----------	------	----------

"ostenie" 209,275

209,28

"steny" 3519,043

3 519,04

"stropy" 1700,58

1 700,58

Súčet

5 428,90

73	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	5 428,90	0,26	1 424,22
----	-------------	--	----	----------	------	----------

74	784452371.R	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	5 428,90	3,67	19 939,04
----	-------------	--	----	----------	------	-----------

Celkom

46 944,95

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 02 Administratívne služby
Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

CELKOM HSV + PSV + VRN

25 486,69

HSV

Práce a dodávky HSV

959,82

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

54,47

1	R	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	4,86	11,22	54,47
---	---	-----------	---	----	------	-------	-------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

892,00

2	R	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,42	77,51	187,57
3	R	971033341	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	8,00	5,73	45,84
4	R	971033351	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	4,00	10,86	43,44
5	R	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	4,00	2,23	8,92
6	R	974031145	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, -0,02500t	m	9,50	4,19	39,81
7	R	974031153	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	8,00	3,27	26,16
8	R	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	11,70	6,86	80,26
9	R	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,08	13,17	93,22
10	R	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	63,70	0,42	26,75
11	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	7,08	10,36	73,33
12	R	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,23	1,16	24,63
13	R	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,08	34,20	242,07

99

Presun hmôt HSV

13,35

14	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,37	36,37	13,35
----	---	-----------	---	---	------	-------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

23 926,87

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 02 Administratívne služby
Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713

Izolácie tepelné

244,11

15	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	48,00	3,16	151,68
16		2,8331E+11	Izolačná PE trubica DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	16,50	1,65	27,18
17		283310004800	Izolačná PE trubica DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	31,50	1,93	60,76
18	R	998713206	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 48 m do 60 m	%	2,14	2,10	4,49

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 928,99

19	R	721170907	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 75	ks	4,00	15,28	61,12
20	R	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	4,00	21,12	84,48
21	R	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	6,00	23,47	140,83
22	R	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	14,00	27,64	386,95
23	R	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, - 0,00210 t	m	8,00	0,44	3,52
24	R	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	38,00	1,18	44,84
25	R	721172108	Potrubie z PP HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 75x1,8	m	8,00	15,35	122,78
26	R	721172109	Potrubie z PP HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	38,00	18,15	689,66
27	R	721173204	Potrubie z PP HT rúr odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	2,00	11,76	23,51
28	R	721173205	Potrubie z PP HT rúr odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	5,00	13,36	66,81
29	R	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	8,00	3,91	31,31
30	R	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,00	4,34	26,02
31	R	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	16,00	6,42	102,72
32	R	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100	ks	4,00	16,47	65,90
33	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	73,00	0,86	62,78
34	R	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,33	1,10	15,76

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 02 Administratívne služby
Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 226,28

35	R	722130214	Potrubie z ocelel.rúr pozink.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	3,00	21,83	65,49
36	R	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb	8,00	32,23	257,83
37	R	722131915	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	súb	2,00	59,46	118,92
38	R	722172622	Potrubie z plastohliníkových rúr D 20,0x2,8 v kotúčoch	m	16,50	16,36	269,96
39	R	722172623	Potrubie z plastohliníkových rúr D 25,0x3,5 v kotúčoch	m	31,50	20,78	654,63
40	R	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	3,00	2,20	6,60
41	R	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	40,00	8,07	322,80
42	R	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	26,00	7,15	185,90
43		1,9773E+11	Nástenné koleno s vnútorným závitom 20-Rp1/2 krátke, materiál: mosadz	ks	26,00	5,32	138,35
44	R	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	8,00	4,52	36,16
45		551110013900	Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	8,00	13,68	109,47
46	R	722250020	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou nerezového D 25	súb	2,00	36,19	72,38
47		449150003600	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 20 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.6	ks	2,00	415,29	830,57
48	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	51,00	1,55	79,05
49	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	51,00	1,13	57,63
50	R	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,38	0,75	20,54

725

Zdravotechnika - zariad. predmety

18 527,49

51	R	725119701	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	15,00	44,97	674,55
52		5513005458	Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5	ks	15,00	519,27	7 789,05
53		5523150200	Ovládacie tlačidlo k WC 3/6L biela-matný-matný chrom Geberit	ks	15,00	63,61	954,20
54	R	725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	15,00	7,95	119,25
55		5513011550	WC misa závesná s poklopom a sedátkom	ks	15,00	174,59	2 618,88

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 02 Administratívne služby
Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	R	725129210	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	súb	2,00	13,48	26,96
57		6,4251E+11	Pisoár so senzorom, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika	ks	2,00	553,98	1 107,96
58	R	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	8,00	31,20	249,60
59		5513052550	Umývadlo biele š. 55cm s otvorom pre batériu	ks	8,00	76,03	608,26
60	R	725329103	Montáž kuchynských drezov dvojitéch s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom do 1110x510 mm, bez výtokových armatúr	súb	1,00	24,80	24,80
61		552310001800	Kuchynský nerezový dvojdielny drez	ks	1,00	195,29	195,29
62	R	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	1,00	18,00	18,00
63		642710000200	Výlevka stojatá keramická, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža	ks	1,00	277,38	277,38
64	R	725539140	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 5 L	súb	4,00	12,00	48,00
65		5413000110	Ohrievač elektrický závesný pod umývadlo SHU 5 Sli 2kW	ks	4,00	204,44	817,77
66	R	725539141	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 10 L	súb	2,00	15,00	30,00
67		541310000500	Ohrievač elektrický závesný pod umývadlo SHU 10 Sli 2kW	ks	2,00	304,02	608,03
68	R	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	24,00	6,67	160,08
69		551110020100	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	24,00	14,05	337,25
70	R	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,00	7,37	7,37
71		551450000200	Batéria nástenná k výlevke s dlhým výtokom G 1/2" x 150mm	ks	1,00	137,53	137,53
72	R	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	12,00	12,48	149,76
73		5514644580	Umývadlová stojánková batéria páková	ks	8,00	94,34	754,69
74		5514676930	Drezová páková stojánková batéria	ks	4,00	109,82	439,30
75	R	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	8,00	7,29	58,32
76		2863120236	Umývadlová zápachová uzávierka DN40 HL 135	ks	8,00	20,06	160,51
77	R	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	4,00	7,29	29,16
78		2863120237	Drezová zápachová uzávierka DN50	ks	4,00	21,19	84,76

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 02 Administratívne služby
Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
79	R	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	135,92	0,30	40,78

VRN **Investičné náklady neobsiahnuté v cenách** **600,00**

80	R	000400021	Náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,00	600,00	600,00
----	---	-----------	--	-----	------	--------	--------

Celkom **25 486,69**

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 02 Administratívne služby
Časť: 1.6 Vykurovanie - oprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

39 844,64

713

Izolácie tepelné

1 719,38

1	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38	m	369,40	3,16	1 167,30
2		2,8331E+11	Izolačná PE trubica DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	369,40	1,44	530,46
3	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	15,44	1,40	21,62

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

13 723,17

4	R	733113113	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z rúrok plastohliníkových D 16x2,0	ks	154,00	4,19	645,26
5	R	733167021	Potrubie z plastohliníkových rúr D 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	369,40	27,67	10 220,19
6	R	733191925	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky na jestv. potrubie DN 25	ks	94,00	9,69	910,86
7	R	73319192R	Zhotovenie prechodu na plastohliníkové potrubie	ks	94,00	14,50	1 363,00
8	R	733190107	Tlaková skúška potrubia	m	369,40	0,48	177,31
9	R	73319011R	Preplach potrubia	m	369,40	0,67	247,50
10	R	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	106,03	1,50	159,05

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

3 396,41

11	R	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	77,00	3,06	235,62
12		17783511000	Radiátorové šróbenie pre VKP PR 0570-50.000	ks	77,00	20,35	1 566,72
13	R	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	77,00	1,68	129,36
14		5512D0354	Termostatická hlavica „H“ s pripojovacím závitom M 30x1,5	ks	77,00	18,89	1 454,76
15	R	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	33,16	0,30	9,95

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

17 353,56

16	R	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	77,00	2,07	159,39
17	R	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,00	10,12	10,12
18		11060080-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/0800	ks	1,00	102,18	102,18
19	R	735154042	jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,00	10,71	10,71

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 02 Administratívne služby
Časť: 1.6 Vykurovanie - oprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20		11060100-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/1000	ks	1,00	112,17	112,17
23	R	735154043	jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	25,00	13,69	342,25
24		11060140-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/1400	ks	1,00	137,47	137,47
25		11060160-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/1600	ks	5,00	146,10	730,52
26		11060180-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/1800	ks	19,00	162,25	3 082,81
27	R	735154044	jednoradového 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	6,00	14,35	86,10
28		11060200-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/2000	ks	6,00	172,95	1 037,72
29	R	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,00	9,69	9,69
30		22060060-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/0600	ks	1,00	124,90	124,90
31	R	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,00	10,36	20,72
32		22060080-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/0800	ks	2,00	146,33	292,66
33	R	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,00	11,30	33,90
34		22060100-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1000	ks	1,00	162,51	162,51
35		22060120-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1200	ks	2,00	182,98	365,96
36	R	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	34,00	14,20	482,80
37		22060140-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1400	ks	5,00	204,69	1 023,44
38		22060160-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1600	ks	18,00	226,05	4 068,86
39		22060180-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1800	ks	11,00	249,81	2 747,86
40	R	735154144	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	4,00	15,69	62,76
41		22060230-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/2300	ks	4,00	327,55	1 310,19
42	R	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	33,00	4,73	156,09
43	R	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	44,00	9,18	403,92
44	R	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	167,19	1,65	275,86

OST		Ostatné	3 652,12				
45	R	HZS000110	Vypustenie a napustenie systému ÚK	hod	6,00	15,00	90,00
46	R	HZS000111	Vykurovací skúška	hod	72,00	18,00	1 296,00
47	R	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	8,00	18,00	144,00
48	R	OST000255	Sekacie práce, murárska výpomoc	%	326,48	6,50	2 122,12

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 02 Administratívne služby
Časť: 1.6 Vykurovanie - oprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

39 844,64

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 02 Administratívne služby
Časť: 1.6 Vykurovanie - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

CELKOM VRN

600,00

VRN Investičné náklady neobsiahnuté
v cenách

600,00

49	R	000400021.S	Náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,00	600,00	600,00
----	---	-------------	--	-----	------	--------	--------

Celkom

600,00

3. Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánskej v Dubnici nad Váhom
 Objekt: SO 02 - Administratívne služby
 Časť: 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody - oprávnené

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Richard Ďuriš

Dátum: 15.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

CELKOM HSV + M + HZS

120 554,12

HSV Dodávky

10 816,58

1.Doplnenie el. výzbroje do exist. rozvádzača

RIS2:

537,03

1		Hlavný vypínač trojpólový, In=63A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-63/3, Eaton	ks	1,00	33,56	33,56
2		Zvodič prepätia 280V/25kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: POM I 3 LCF 75, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D), KIWA	ks	1,00	220,62	220,62
3		Poistkový odpojovač OPV14/3	ks	5,00	22,28	111,39
4		Poistka PV14/32A gG	ks	12,00	2,54	30,46
6		Kompletizácia rozvádzača	ks	1,00	141,00	141,00

2.Rozvádzač RS4.1a:

2 404,60

7		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 900x575x213mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 900x575x213mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,00	817,80	817,80
8		Hlavný vypínač trojpólový, In=63A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-63/3, Eaton	ks	1,00	33,56	33,56
9		Zvodič prepätia 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D) referenčný výrobok: PO II 4, T2+T3 (C+D), KIWA	ks	1,00	67,96	67,96
10		Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	3,00	30,19	90,58
11		Istič B20/3N, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3N, Eaton	ks	1,00	20,02	20,02
12		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	18,00	6,93	124,70
13		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	11,00	6,93	76,21
14		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	3,00	9,82	29,47
15		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	3,00	111,47	334,40
16		Inštalčný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	3,00	26,06	78,17
17		Radové svorky do pr.25mm ²	ks	3,00	6,65	19,94
18		Radové svorky do pr.4mm ²	ks	8,00	1,78	14,21
19		Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	29,00	1,36	39,58
21		Montáž rozvádzača	ks	1,00	141,00	141,00
22		Kompletizácia rozvádzača	ks	1,00	517,00	517,00

3.Rozvádzač RS4.1b:

2 404,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 900x575x213mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 900x575x213mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,00	817,80	817,80
24		Hlavný vypínač trojpólový, In=63A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-63/3, Eaton	ks	1,00	33,56	33,56
25		Zvodič prepätia 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D) referenčný výrobok: PO II 4, T2+T3 (C+D), KIWA	ks	1,00	67,96	67,96
26		Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	3,00	30,19	90,58
27		Istič B20/3N, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3N, Eaton	ks	1,00	20,02	20,02
28		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	18,00	6,93	124,70
29		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	11,00	6,93	76,21
30		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	3,00	9,82	29,47
31		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	3,00	111,47	334,40
32		Inštalčný stýkač 2P, In=25A, c.230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	3,00	26,06	78,17
33		Radové svorky do pr.25mm ²	ks	3,00	6,65	19,94
34		Radové svorky do pr.4mm ²	ks	8,00	1,78	14,21
35		Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	29,00	1,36	39,58
37		Montáž rozvádzača	ks	1,00	141,00	141,00
38		Kompletizácia rozvádzača	ks	1,00	517,00	517,00

4.Rozvádzač RS4.2:

2 837,18

39		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 900x575x213mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 900x575x213mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,00	817,80	817,80
40		Hlavný vypínač trojpólový, In=63A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-63/3, Eaton	ks	1,00	33,56	33,56
41		Zvodič prepätia 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D) referenčný výrobok: PO II 4, T2+T3 (C+D), KIWA	ks	1,00	67,96	67,96
42		Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	5,00	30,19	150,96
43		Istič B20/3N, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3N, Eaton	ks	1,00	20,02	20,02
44		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	36,00	6,93	249,40
45		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	11,00	6,93	76,21
46		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	3,00	9,82	29,47
47		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	5,00	111,47	557,33
48		Inštalčný stýkač 2P, In=25A, c.230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	3,00	26,06	78,17
49		Radové svorky do pr.25mm ²	ks	3,00	6,65	19,94
50		Radové svorky do pr.4mm ²	ks	8,00	1,78	14,21
51		Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	47,00	1,36	64,15
53		Montáž rozvádzača	ks	1,00	141,00	141,00
54		Kompletizácia rozvádzača	ks	1,00	517,00	517,00

5.Rozvádzač RS4.3:

2 633,17

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
55		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozмеры: 900x575x213mm, (v x š x h), IP40/20, privod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 900x575x213mm, (v x š x h), IP40/20, privod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,00	817,80	817,80
56		Hlavný vypínač trojpólový, In=63A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-63/3, Eaton	ks	1,00	33,56	33,56
57		Zvodič prepätia 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D) referenčný výrobok: PO II 4, T2+T3 (C+D), KIWA	ks	1,00	67,96	67,96
58		Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	4,00	30,19	120,77
59		Istič B20/3N, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3N, Eaton	ks	1,00	20,02	20,02
60		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	27,00	6,93	187,05
61		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	11,00	6,93	76,21
62		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	3,00	9,82	29,47
63		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	4,00	111,47	445,86
64		Inštalčný stýkač 2P, In=25A, c.230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	3,00	26,06	78,17
65		Radové svorky do pr.25mm ²	ks	3,00	6,65	19,94
66		Radové svorky do pr.4mm ²	ks	8,00	1,78	14,21
67		Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	47,00	1,36	64,15
69		Montáž rozvádzača	ks	1,00	141,00	141,00
70		Kompletizácia rozvádzača	ks	1,00	517,00	517,00

M

Práce a dodávky M

103 057,54

6.Montážny materiál:

103 057,54

71		Kábel N2XH-J 5x25	m	200,00	23,22	4 643,60
72		Montáž kábla N2XH-J 5x20	m	200,00	3,95	789,60
73		Kábel N2XH-J 5x4	m	400,00	4,86	1 943,92
74		Kábel N2XH-J 5x1,5	m	300,00	2,17	651,42
75		Kábel N2XH-J 3x2,5	m	3 500,00	2,90	10 133,20
76		Kábel N2XH-J 3x1,5	m	2 200,00	1,80	3 966,42
77		Kábel N2XH-O 3x1,5	m	500,00	1,80	901,46
78		Kábel N2XH-O 2x1,5	m	400,00	1,38	552,72
79		Montáž káblov N2XH-J do pr.2,5	m	7 300,00	1,05	7 685,44
80		CAT.6A Dca s2 d2 a1, resp. F/FTP 4x2xAWG23/Cat.6a	m	1 600,00	0,91	1 458,88
81		Montáž, Kábel F/UTP v rúrkach	m	1 600,00	0,91	1 458,88
82		Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	120,00	4,99	598,97
84		Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	300,00	3,29	987,00
85		Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	500,00	1,97	987,00
86		Montáž vodičov Cu	m	800,00	1,05	842,24
87		Rúrka FXP 16 vrátane príchytiek CL16	m	1 800,00	0,72	1 302,84
88		Rúrka FXP 20 vrátane príchytiek CL20	m	1 600,00	0,80	1 284,42
89		Rúrka FXP 40 vrátane príchytiek CL40	m	400,00	1,91	763,28
90		Montáž rúrky FXP vrátane príchytiek CL	m	3 800,00	0,79	3 000,48
91		Spínač jedнопólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora	ks	15,00	5,95	89,18
92		Spínač jedнопólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP44, podľa výberu investora	ks	2,00	6,59	13,19
93		Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP20, podľa výberu investora	ks	15,00	5,50	82,53
94		Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP44, podľa výberu investora	ks	4,00	6,00	23,99
95		Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora	ks	42,00	6,38	267,87
96		Prepínač krížový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 7, IP20, podľa výberu investora	ks	24,00	6,26	150,22
97		spínača	ks	102,00	4,86	496,18

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
98		Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	329,00	4,10	1 347,91
99		Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20	ks	329,00	5,73	1 884,94
100		Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44 podľa výberu investora	ks	6,00	9,93	59,61
101		Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44	ks	6,00	6,16	36,97
102		Krycí jednorámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	198,00	0,96	190,49
103		Krycí dvoj-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	15,00	1,61	24,16
104		Krycí troj-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	67,00	2,18	146,11
105		Krycí stvor-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	2,00	3,58	7,16
106		Montáž rámika pre vypínače a zásuvky	ks	282,00	1,24	350,57
107		Zásuvka 2xRJ45, 6A FTP, typ podľa výberu investora	ks	60,00	23,78	1 426,92
108		Montáž, Zásuvka 2xRJ45, 6A FTP, typ podľa výberu investora	ks	60,00	10,45	627,17
109		Svietidlo Typ A, LED svietidlo na povrch, LED 40W, 6600lm, 4000K, 80Ra, IP40, ref. typ: OMS, LED 40W, PLAST H M Prisma, 6600lm, 80Ra, 4000K, IP44	ks	123,00	77,36	9 515,53
110		Svietidlo Typ B, LED svietidlo na povrch, LED 17W, 2650lm, 4000K, 80Ra, IP44, ref. typ: OMS, LED 17W, PLAST H S Prisma 17W 2650lm 80Ra 4000K, IP44	ks	73,00	111,77	8 158,92
111		Svietidlo Typ C, LED svietidlo na povrch, LED 25W, 2300lm, 4000K, 80Ra, IP44, ref. typ: OMS, LED 25W, PLAST B OPAL LED 1x25W, 2300lm, 4000K, 80Ra, IP44	ks	20,00	69,28	1 385,56
112		Núdzové svietidlo Typ N, Núdzové svietidlo nástenné LED 1x1,3W, 150lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP65, ref. typ: OMS, Emergency 2921, LED 1x1,3W, ECG, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah, IP66	ks	25,00	39,39	984,65
113		Montáž svietidla stropného, nástenného	ks	241,00	13,73	3 308,62
114		zásuvka 16A 230V/AC, patchpanel, switch, poriadáč káblov	ks	1,00	329,00	329,00
115		príslušenstva, zásuvka 16A 230V/AC, patchpanel, switch,	ks	1,00	103,40	103,40
116		Škatuľa prístrojová pod povrchom	ks	537,00	0,65	348,30
117		Montáž škatule prístrojovej pod povrchom	ks	537,00	1,62	870,75
118		Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	120,00	3,62	434,56
119		Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	120,00	4,11	492,94
120		Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)	ks	30,00	4,22	126,48
121		Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)	ks	30,00	7,03	210,80
122		Sádra (20kg)	ks	7,00	12,11	84,75
123		Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	240,00	4,00	959,93
124		Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.16	ks	1 500,00	0,65	972,90
125		Ukončenie káblov do pr.25	ks	10,00	6,72	67,21
126		Ukončenie káblov do pr.4	ks	16,00	1,43	22,82
127		Ukončenie káblov do pr.2,5	ks	152,00	1,19	180,74
128		Ukončenie káblov do pr.1,5	ks	52,00	0,97	50,59
129		Sekacie práce	hod	232,00	11,35	2 633,32
130		Vodič FeZn pr. 10	m	100,00	1,30	129,72
131		Montáž, Vodič FeZn pr.10	m	100,00	1,41	140,53
132		Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)	ks	1,00	36,21	36,21
133		Montáž, Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)	ks	1,00	18,59	18,59
		Fotovoltický systém pozostávajúci z nasledovných referenčných komponentov:				
134		Solárny panel Mono Half-Cut 450Wp, model: UNI-72X9-450	ks	22,00	216,86	4 770,88
135		Trojfázový menič napätia Huawei SUN 2000-10KTL	ks	1,00	3 055,00	3 055,00
136		Huawei LUMA 2000, control + battery, 10kWh	ks	1,00	6 439,00	6 439,00
137		Rozvádzač DC - set s prepäťovou ochranou a DC istením	ks	1,00	361,90	361,90
138		Rozvádzač AC - set s ochranami (U,f, HRM) a AC istením	ks	1,00	535,80	535,80
139		Solárny kábel KBE Berlin 6mm2 s MC4 konektormi	m	100,00	2,07	206,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
140		Univerzálna konštrukcia ALU/Antikor (K2/ Mounting Systems)	ks	22,00	98,70	2 171,40
141		Montáž fotovoltického systému	ks	1,00	2 773,00	2 773,00

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 6 680,00

143	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	40,00	17,00	680,00
145	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	40,00	18,00	720,00
146	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	440,00	12,00	5 280,00

Celkom

120 554,12

Poznámka: umiestnenie fotovoltického systému (panely, rozvádzače, batérie) bude predmetom realizačného projektu resp. konštrukčnej dokumentácie

3. Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánskej v Dubnici nad Váhor
 Objekt: SO 02 - Administratívne služby
 Časť: 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody - neoprávnené

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Richard Ďuriš

Dátum: 15.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

CELKOM HSV + M + HSZ 3 981,00

HSV Dodávky 805,00

1.Doplnenie el. výzbroje do exist. rozvádzača RIS2: 45,00

5		Podružný materiál	sada	1,00	45,00	45,00
---	--	-------------------	------	------	-------	-------

2.Rozvádzač RS4.1a: 190,00

20		Podružný materiál	sada	1,00	190,00	190,00
----	--	-------------------	------	------	--------	--------

3.Rozvádzač RS4.1b: 190,00

36		Podružný materiál	sada	1,00	190,00	190,00
----	--	-------------------	------	------	--------	--------

4.Rozvádzač RS4.2: 190,00

52		Podružný materiál	sada	1,00	190,00	190,00
----	--	-------------------	------	------	--------	--------

5.Rozvádzač RS4.3: 190,00

68		Podružný materiál	sada	1,00	190,00	190,00
----	--	-------------------	------	------	--------	--------

M Práce a dodávky M 1 800,00

6.Montážny materiál: 1 800,00

83		Podružný materiál	sada	1,00	940,00	940,00
142		Podružný materiál	sada	1,00	860,00	860,00

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 376,00

144	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	64,00	21,50	1 376,00
-----	---------	--	-----	-------	-------	----------

Celkom

3 981,00

Poznámka: umiestnenie fotovoltického systému (panely, rozvádzače, batérie) bude predmetom realizačného projektu resp. konštrukčnej dokumentácie

3. Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánskej v Dubnici nad Váhom
 Objekt: SO 02 - Administratívne služby
 Časť: 1.9 Bleskozvod - oprávnené

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Richard Ďuriš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

CELKOM M + HZS

13 541,16

M Práce a dodávky M

12 077,16

1. Montážny materiál

7 546,74

1		Vodič AlMgSi 8	m	240,00	1,45	347,42
2		Montáž, Vodič AlMgSi 8	m	240,00	3,62	868,56
3		Izolovaný vodič, typ isCon BA 45 SW, obj.č. 5408014	m	100,00	34,22	3 421,60
4		Montáž, Izolovaný vodič, typ isCon BA 45 SW, obj.č. 5408014	m	100,00	2,59	258,50
5		Vodič FeZn pr. 10	m	40,00	1,58	63,17
6		Montáž, Vodič FeZn pr. 10	m	40,00	1,71	68,43
7		Vodič FeZn 30x4	m	160,00	2,37	379,01
8		Montáž, Vodič FeZn 30x4	m	160,00	1,05	168,45
9		Svorka okapová SO	ks	10,00	1,71	17,11
10		Montáž, Svorka okapová SO	ks	10,00	4,61	46,06
11		Svorka spojovacia SS	ks	40,00	0,66	26,32
12		Montáž, Svorka spojovacia SS	ks	40,00	4,61	184,24
13		Svorka križová SK	ks	20,00	1,21	24,21
14		Montáž, Svorka križová SK	ks	20,00	4,61	92,12
15		Svorka na spojenie pásovin s pásovinou SR02	ks	18,00	1,18	21,32
16		Montáž, Svorka na spojenie pásovin s pásovinou SR02	ks	18,00	4,61	82,91
17		Svorka na spojenie vodiča s pásovinou SR03	ks	20,00	1,18	23,69
18		Montáž, Svorka na spojenie vodiča s pásovinou SR03	ks	20,00	4,61	92,12
19		Svorka skúšobná SZ vrátane certifikovanej krabici	ks	11,00	4,61	50,67
20		Montáž, Svorka skúšobná SZ vrátane certifikovanej krabici	ks	11,00	4,61	50,67
21		Podpera vedenia na ploché strechy PV21plast	ks	168,00	1,48	247,93
22		Ochranný uholník OU 1,7m	ks	12,00	6,45	77,38
23		Montáž, Ochranný uholník OU 1,7m	ks	12,00	14,74	176,87
24		Držiak ochranného uholníka DOU vr3	ks	24,00	1,97	47,38
25		Držiak vedenia, typ isCon H VA, obj.č. 5408056	ks	100,00	2,35	235,00
26		Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka, typ 1801VDE, obj.č. 5015650	ks	2,00	44,09	88,17
27		Montáž, Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka, typ 1801VDE, obj.č. 5015650	ks	2,00	22,64	45,27
30		Antikorózný náter - asfalt	m2	4,00	46,06	184,24
31		Montáž, Antikorózný náter - asfalt	m2	4,00	39,48	157,92

2. Zemné práce, zem. Tr.3

4 530,42

32		Výkop ryhy 35x80	m	160,00	11,28	1 804,80
33		Zához ryhy 35x80	m	160,00	3,76	601,60
34		Výstražná fólia š.22 cm	m	160,00	0,19	30,08
35		Výstražná fólia š.22 cm	m	160,00	0,24	39,10
36		Výrovnanie povrchu káblovej ryhy, uloženie výstražnej fólie	m	160,00	1,13	180,48
37		Rozbúranie a spätná úprava asfaltového povrchu	m2	10,00	72,85	728,50
38		Rozbúranie a spätná úprava betónového povrchu	m2	10,00	86,76	867,62
39		Provizórna úprava terénu	m2	80,00	0,66	52,64
40		Vytýčenie a porealizačné zameranie trasy	km	0,16	1 410,00	225,60

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 464,00

41	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,00	17,00	408,00
43	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	32,00	18,00	576,00
44	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	40,00	12,00	480,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

CELKOM

13 541,16

Poznámka: v rozpočte nie je započítané lešenie ani práce s vysokozdvížnou plošinou. Realizácia zvodou musí byť vykonaná v súčinnosti so stavebnými prácami.

3. Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánskej v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 02 - Administratívne služby
Časť: 1.9 Bleskozvod - neoprávnené

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Richard Duriš

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

CELKOM M + HZS 1 632,00

M Práce a dodávky M 600,00

1. Montážny materiál 600,00

28		Podružný materiál (drobný montážny materiál súvisiaci s montážou bleskozvodu)	ks	1,00	280,00	280,00
29		Montáž podružného materiálu	kpl	1,00	320,00	320,00

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 032,00

42	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	d	48,00	21,50	1 032,00
----	---------	--	---	-------	-------	----------

CELKOM 1 632,00

Poznámka: v rozpočte nie je započítané lešenie ani práce s vysokozdvížnou plošinou. Realizácia zvodou musí byť vykonaná v súčinnosti so stavebnými prácami.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Marc

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

47 053,63

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 43 136,77

6	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	49,00	3,18	155,83
		163,342*0,3		49,00		

7	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	101,55	1,31	133,23
---	-------------	---	----	--------	------	--------

montáž okien

"O1 - 2500/2050mm" 8*2,5*2,05 41,00

"O2 - 2400/2050mm" 1*2,4*2,05 4,92

"O3 - 1400/1000mm" 14*1,4*1,0 19,60

"O4 - 4200/2050mm" 1*4,2*2,05 8,61

"O5 - 1800/1950mm" 1*1,8*1,95 3,51

Medzisúččet 77,64

montáž vstupných dverí a dverí so svetlíkmi

"D1 - 1750/2350mm" 2*1,75*2,35 8,23

"D2 - 2150/2350mm" 1*2,15*2,35 5,05

"D1.1 - 1500/2350mm" 1*1,5*2,35 3,53

"D4 - 900/1970mm" 1*0,9*1,97 1,77

"D6 - 1300/2050mm" 2*1,3*2,05 5,33

Medzisúččet 23,91

Súččet 101,55

8	621461043.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová , hr. 2 mm	m2	19,54	11,91	232,69
---	-------------	---	----	-------	-------	--------

vstup

(2,15+2*0,18)*1,44 3,61

5,9*2,7 15,93

Súččet 19,54

9	622461063.R	Vonkajšia omietka stien silikátová hr. 2 mm	m2	341,36	11,27	3 846,80
---	-------------	---	----	--------	-------	----------

"ostenia" 69,871 69,87

"stena" 271,49 271,49

Súččet 341,36

10	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	66,83	20,42	1 364,74
----	-------------	---	----	-------	-------	----------

sokel na výšku 0,6m

(2,88+2,75+10,009+37,210+1,64+2,67+7,536+0,6+4,2+4,0

+31,284+6,6)*0,6 66,83

11	62246325R10	Očistenie nesúdržných častí fasády a vyspravenie nerovností, príprava podkladu pre KZS	m2	405,24	19,60	7 942,74
----	-------------	--	----	--------	-------	----------

"steny" 271,49 271,49

"ostenia" 66,925 66,93

"sokel" 66,827 66,83

Súččet 405,24

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Marc

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
12	622467641	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetrácia pod omietku	m2	405,24	1,56	631,37
13	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, lepený, skrutkovacie kotvy - podhlady	m2	19,54	38,82	758,62
		vstup				
		(2,15+2*0,18)*1,44		3,61		
		5,9*2,7		15,93		
		Súčet		19,54		
14	625250712.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, vrátane kotiev, lišt a všetkých detailov	m2	271,49	77,44	21 024,19
		pohlady				
		(2,88+2,75+10,009+37,210+1,64+2,67+7,536+0,6+4,2+4,0+31,284+6,6)*0,6		66,83		
		(1,64+2,67+37,210)*3,250		134,94		
		10,009*3,25		32,53		
		(2,75+2,7)*3,55		19,35		
		(7,536+0,6)*3,25		26,44		
		4,996*4,1		20,48		
		4,0*4,2		16,80		
		31,284*3,1		96,98		
		6,6*3,1		20,46		
		Medzisúčet		434,81		
		odpočet sokla				
		(2,88+2,75+10,009+37,210+1,64+2,67+7,536+0,6+4,2+4,0+31,284+6,6)*0,6		-66,83		
		odpočet otvorov				
		-96,493		-96,49		
		Súčet		271,49		
15	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm	m2	69,87	43,64	3 048,96
		montáž okien				
		"O1 - 2500/2050mm" 8*(2,5+2*2,05)*0,43		22,70		
		"O2 - 2400/2050mm" 1*(2,4+2*2,05)*0,43		2,80		
		"O3 - 1400/1000mm" 14*(1,4+2*1,0)*0,43		20,47		
		"O4 - 4200/2050mm" 1*(4,2+2*2,05)*0,43		3,57		
		"O5 - 1800/1950mm" 1*(1,8+2*1,95)*0,43		2,45		
		Medzisúčet		51,99		
		montáž vstupných dverí a dverí so svetlíkmi				
		"D1 - 1750/2350mm" 2*(1,75+2*2,35)*0,43		5,55		
		"D2 - 2150/2350mm" 1*(2,15+2*2,35)*0,43		2,95		
		"D1.1 - 1500/2350mm" 1*(1,5+2*2,35)*0,43		2,67		
		"D4 - 900/1970mm" 1*(0,9+2*1,97)*0,43		2,08		
		"D6 - 1300/2050mm" 2*(1,3+2*2,05)*0,43		4,64		
		Medzisúčet		17,88		
		Súčet		69,87		
16	625251386.	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), vrátane kotiev, lišt a všetkých detailov	m2	66,83	51,66	3 452,08

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Marc

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		sokol na výšku 0,6m (2,88+2,75+10,009+37,210+1,64+2,67+7,536+0,6+4,2+4,0+31,284+6,6)*0,6		66,83		
17	632451681.S	Oprava a vyrovnanie konštrukcie rýchlotuhnúcou vyrovnávacou maltou hr. 5 mm - pod parapety	m2	48,00	11,37	545,52
		montáž okien				
		"O1 - 2500/2050mm" 8*2,5		20,00		
		"O2 - 2400/2050mm" 1*2,4		2,40		
		"O3 - 1400/1000mm" 14*1,4		19,60		
		"O4 - 4200/2050mm" 1*4,2		4,20		
		"O5 - 1800/1950mm" 1*1,8		1,80		
		Súčet		48,00		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 916,86
18	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	367,93	1,92	706,42
		pohľad P2 37,21*3,25		120,93		
		pohľad P3 31,28*3,1		96,97		
		pohľad P1 10,009*3,25		32,53		
		pohľad P4 6,6*3,65		24,09		
		ostatné pohľady (4,996+7,716)*4,1		52,12		
		(8,75+2,88)*3,55		41,29		
		Súčet		367,93		
19	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	367,93	1,17	429,74
20	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	367,93	1,25	459,17
21	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	276,05	2,47	682,40
		"I.NP" 276,05		276,05		
22	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	276,05	2,72	750,86
		"I.NP" 276,05		276,05		
26	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní -0,06700t	m2	18,85	9,22	173,90
		vstupné dvere				
		"D1 - 1750/2350mm" 2*1,75*2,35		8,23		
		"D1.1 - 1500/2350mm" 1*1,5*2,35		3,53		
		"D4 - 900/1970mm" 1*0,9*1,97		1,77		
		"D6 - 1300/2050mm" 2*1,3*2,05		5,33		
		Súčet		18,85		
27	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,08	10,54	127,22

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Marc

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
28	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	229,43	0,34	77,09
"do 20km" 12,075*19				229,43		
29	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,08	8,29	100,08
30	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,15	0,93	22,41
12,075*2				24,15		
31	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,95	30,40	211,25
12,075-5,126				6,95		
32	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	5,13	34,40	176,33

Celkom

47 053,63

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Maro

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
PSV		Práce a dodávky PSV				41 094,49
712		Izolácie striech				16 331,24
33	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	366,17	0,85	311,24
		nová skladba strechy - S1				
		11,824*3,0		35,47		
		7,36*37,498		275,99		
		1/2*(3,72+9,76)*2,75		18,54		
		12,56*2,88		36,17		
		Súčet		366,17		
34	628420000900	Pás ťažký asfaltový napr. Foalbit AL S40	m2	421,09	10,13	4 263,96
		366,165 * 1,15		421,09		
35	712290010.12	Príplatok za zhotovenie časti strešného plášťa - skladba spĺňajúca kritérium BROOF (t4)	m2	8,00	24,50	196,00
		"plocha úpravy" 8,0		8,00		
36	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	366,17	5,13	1 878,43
		nová skladba strechy - S1				
		11,824*3,0		35,47		
		7,36*37,498		275,99		
		1/2*(3,72+9,76)*2,75		18,54		
		12,56*2,88		36,17		
		Súčet		366,17		
37	28322023.00	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. FATRAFOL 810, izolácia plochých striech	m2	421,09	10,70	4 506,51
		366,165 * 1,15		421,09		
38	311970001500.S	Vrut na kotvenie PVC fólie	ks	1 150,00	1,01	1 155,75
		"366,165*3,14ks/m2" 1150,0		1 150,00		
39	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju - detaily na streš. krytine - atiky	m2	2,43	7,23	17,57
		strecha - vyťahnutie na stenu				
		3,81*(3,55-3,25)		1,14		
		(3,336+3,1)*0,2		1,29		
		Súčet		2,43		
40	28322023.01	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. FATRAFOL 810, izolácia plochých striech	m2	2,80	10,70	29,91
		2,43 * 1,15		2,80		
41	311970001500.S	Vrut na kotvenie PVC fólie	ks	8,00	1,01	8,04
		"2,43*3,14ks/m2" 8,0		8,00		
42	712973210.S	Detaily k PVC-P fóliam preplátanie spojov - vnútorné kúty	m	2,43	3,84	9,33
		strecha - vyťahnutie na stenu				
		3,81*(3,55-3,25)		1,14		
		(3,336+3,1)*0,2		1,29		
		Súčet		2,43		
43	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov vrátane materiálu pre izolovanie a kotvenie	ks	19,00	8,96	170,24
		"1ks/20m2 = 366,165/20" 19		19,00		
44	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie (odvetranie skladiel strešnej konštrukcie) s integrovanou PVC manžetou	ks	19,00	16,72	317,66

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Maro

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
45	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° - Controfoil	m2	366,17	0,58	212,38
		nová skladba strechy - S1				
		11,824*3,0		35,47		
		7,36*37,498		275,99		
		1/2*(3,72+9,76)*2,75		18,54		
		12,56*2,88		36,17		
		Súčet		366,17		
46	69366560.99	Detekčná vodivá fólia CONTROFOIL 75m2/bal	m2	421,09	4,72	1 986,28
		366,165 * 1,15		421,09		
47	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	366,17	0,58	212,38
		nová skladba strechy - S1				
		11,824*3,0		35,47		
		7,36*37,498		275,99		
		1/2*(3,72+9,76)*2,75		18,54		
		12,56*2,88		36,17		
		Súčet		366,17		
48	6936654500	Geotextília 300 g/m2 PP	m2	439,40	1,47	647,67
		366,165 * 1,2		439,40		
49	998712202.S	Presun hmot pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	145,68	2,80	407,90
712.1		Izolácie striech, povlakové krytiny - demontáž				633,47
50	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	366,17	1,73	633,47
		nová skladba strechy - S1				
		11,824*3,0		35,47		
		7,36*37,498		275,99		
		1/2*(3,72+9,76)*2,75		18,54		
		12,56*2,88		36,17		
		Súčet		366,17		
713		Izolácie tepelné				23 785,59
51	713142160.S2	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	366,17	1,45	530,94
		"plocha strechy S1" 366,165		366,17		
52	631760007600.S	Doska spádová na báze minerálnej vlny pre vyspádovanie plochých striech - spád 2%	m3	28,84	124,81	3 598,98
		366,165*1/2*(0,0+0,15)		27,46		
53	713142230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou dvojvrstvomá prílepením alt. prikotvením	m2	366,17	9,14	3 346,75
		nová skladba strechy - S1				
		11,824*3,0		35,47		
		7,36*37,498		275,99		
		1/2*(3,72+9,76)*2,75		18,54		
		12,56*2,88		36,17		
		Súčet		366,17		
54	631720009501	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, na zateplenie plochých striech	m2	384,47	22,70	8 728,69
		366,165 * 1,05		384,47		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - zateplenie strešného plášťa

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Maro

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
55	631720009200	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, na zateplenie plochých striech	m2	384,47	18,87	7 254,24
		366,165 * 1,05		384,47		
56	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	232,85	1,40	325,99

713.1

Izolácie tepelné - demontáž

344,20

57	713000040.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm (viac vrstiev) -0,009t	m2	366,17	0,94	344,20
----	-------------	---	----	--------	------	--------

nová skladba strechy - S1

11,824*3,0

35,47

7,36*37,498

275,99

1/2*(3,72+9,76)*2,75

18,54

12,56*2,88

36,17

Súčet

366,17

Celkom

41 094,49

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Marc

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

927,15

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 255,68

1	340239228.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 350mm	m2	5,13	49,89	255,68
		okno 2500/2050mm				
		2,5*2,05		5,13		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 282,03

5	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	24,37	11,57	282,03
		montáž okien				
		"O1 - 2500/2050mm"	8*(2,5+2*2,05)*0,15	7,92		
		"O2 - 2400/2050mm"	1*(2,4+2*2,05)*0,15	0,98		
		"O3 - 1400/1000mm"	14*(1,4+2*1,0)*0,15	7,14		
		"O4 - 4200/2050mm"	1*(4,2+2*2,05)*0,15	1,25		
		"O5 - 1800/1950mm"	1*(1,8+2*1,95)*0,15	0,86		
		Medzisúčet		18,14		
		montáž vstupných dverí a dverí so svetlíkmi				
		"D1 - 1750/2350mm"	2*(1,75+2*2,35)*0,15	1,94		
		"D2 - 2150/2350mm"	1*(2,15+2*2,35)*0,15	1,03		
		"D1.1 - 1500/2350mm"	1*(1,5+2*2,35)*0,15	0,93		
		"D4 - 900/1970mm"	1*(0,9+2*1,97)*0,15	0,73		
		"D6 - 1300/2050mm"	2*(1,3+2*2,05)*0,15	1,62		
		Medzisúčet		6,24		
		Súčet		24,37		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 389,44

23	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti, -0,01600t	ks	56,00	0,60	33,32
		okná				
		"O1 - 2500/2050mm"	8*4	32,00		
		"O2 - 2400/2050mm"	1*4	4,00		
		"O3 - 1400/1000mm"	14*1	14,00		
		"O4 - 4200/2050mm"	1*4	4,00		
		"O5 - 1800/1950mm"	1*2	2,00		
		Súčet		56,00		
24	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti -0,02700t	ks	9,00	0,86	7,75
		vstupných dvere a dvere so svetlíkmi				
		"D1 - 1750/2350mm"	2*2	4,00		
		"D1.1 - 1500/2350mm"	1*2	2,00		
		"D4 - 900/1970mm"	1	1,00		
		"D6 - 1300/2050mm"	2*1	2,00		
		Súčet		9,00		
25	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy, -0,05400t	m2	77,64	4,49	348,37
		okná				
		"O1 - 2500/2050mm"	8*2,5*2,05	41,00		

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Marc

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"O2 - 2400/2050mm" 1*2,4*2,05		4,92		
		"O3 - 1400/1000mm" 14*1,4*1,0		19,60		
		"O4 - 4200/2050mm" 1*4,2*2,05		8,61		
		"O5 - 1800/1950mm" 1*1,8*1,95		3,51		
		Súčet		77,64		

PSV

Práce a dodávky PSV

45 626,28

766

Konštrukcie stolárske

45 626,28

74	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) vrátane páso	m	168,90	9,77	1 650,49
----	-------------	--	---	--------	------	----------

montáž okien

"O1 - 2500/2050mm" 8*2*(2,5+2,05)

72,80

"O2 - 2400/2050mm" 1*2*(2,4+2,05)

8,90

"O3 - 1400/1000mm" 14*2*(1,4+1,0)

67,20

"O4 - 4200/2050mm" 1*2*(4,2+2,05)

12,50

"O5 - 1800/1950mm" 1*2*(1,8+1,95)

7,50

Súčet

168,90

75	611410007001	Plastové okno viackrídlové 2500/2050 mm, izolačné trojsklom vrátane vonkajšieho a vnútorného parapetu a kovania "O1"	ks	7,00	1 435,00	10 045,00
----	--------------	--	----	------	----------	-----------

75.1

příplatok za farebnosť antracyt

2 189,81

"O1 - 2500/2050mm" 8

8,00

76	611410007002	Plastové okno viackrídlové 2400/2050 mm, izolačné trojsklom vrátane vonkajšieho a vnútorného parapetu a kovania "O2"	ks	1,00	1 377,60	1 377,60
----	--------------	--	----	------	----------	----------

76.1

příplatok za farebnosť antracyt

300,32

"O2 - 2400/2050mm" 1

1,00

77	611410007003	Plastové okno jednokrídlové 1470x1180 mm, izolačné trojsklom vrátane vonkajšieho a vnútorného parapetu a kovania "O3"	ks	14,00	448,63	6 280,82
----	--------------	---	----	-------	--------	----------

77.1

příplatok za farebnosť antracyt

1 215,61

"O3 - 1400/1000mm" 14

14,00

78	611410007004	Plastové okno viackrídlové 4200/2050 mm, izolačné trojsklom vrátane vonkajšieho a vnútorného parapetu a kovania "O4"	ks	1,00	2 411,50	2 411,50
----	--------------	--	----	------	----------	----------

78.1

příplatok za farebnosť antracyt

525,71

"O4 - 4200/2050mm" 1

1,00

79	611410007005	Plastové okno viackrídlové 1800/1950 mm, izolačné trojsklom vrátane vonkajšieho a vnútorného parapetu a kovania "O5"	ks	1,00	1 002,40	1 002,40
----	--------------	--	----	------	----------	----------

79.1

příplatok za farebnosť antracyt

218,52

"O5 - 1800/1950mm" 1

1,00

80	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	52,24	13,76	718,56
----	-------------	---	---	-------	-------	--------

montáž vstupných dverí a dverí so svetlíkmi

"D1 - 1750/2350mm" 2*2*(1,75+2,35)

16,40

"D2 - 2150/2350mm" 1*2*(2,15+2,35)

9,00

"D1.1 - 1500/2350mm" 1*2*(1,5+2,35)

7,70

"D4 - 900/1970mm" 1*2*(0,9+1,97)

5,74

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Marc

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"D6 - 1300/2050mm" 2*2*(1,3+2,05)		13,40		
		Súčet		52,24		
81	61142000010.1	Vchodové dvere plastové 1750/2350mm s nadsvetlíkom, dverný otvor dvojkrídlový 1650/1970mm plastové s izolačným trojsklom vrátane zárubne a prahu "D1"	ks	2,00	1 649,20	3 298,40
81.1		príplatok za farebnosť antracyt				719,05
81.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				2 047,85
		"D1 - 1750/2350mm" 2		2,00		
82	61142000010.6	Vchodové dvere plastové 2150/2350mm s nadsvetlíkom a bočnými svetlými, dverný otvor dvojkrídlový 1400/1970mm plastové s izolačným trojsklom vrátane zárubne a prahu "D2"	ks	1,00	1 921,50	1 921,50
82.1		príplatok za farebnosť antracyt				418,89
82.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				1 362,63
		"D2 - 2150/2350mm" 1		1,00		
83	61142000010.2	Vchodové dvere plastové 1500/2350mm s nadsvetlíkom, dverný otvor dvojkrídlový 800+600/1970mm plastové s izolačným trojsklom vrátane zárubne a prahu "D1.1"	ks	1,00	1 398,60	1 398,60
83.1		príplatok za farebnosť antracyt				304,89
83.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				892,65
		"D1.1 - 1500/2350mm" 1		1,00		
84	61142000010.3	Vchodové dvere plastové jednokrídlový 900/1970mm plastové s izolačným trojsklom vrátane zárubne a prahu "D4"	ks	1,00	485,80	485,80
84.1		príplatok za farebnosť antracyt				105,90
84.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				508,70
		"D4 - 900/1970mm" 1		1,00		
85	61142000010.4	Vchodové dvere plastové 1300/2050mm s nadsvetlíkom, dverný otvor dvojkrídlový 1100/1970mm plastové s izolačným trojsklom vrátane zárubne a prahu "D6"	ks	2,00	1 182,30	2 364,60
85.1		príplatok za farebnosť antracyt				515,48
85.2		madlo/madlo + kabeláž a kovanie/zámok s prípravou na osadenie el.vrátnika				1 099,90
		"D6 - 1300/2050mm" 2		2,00		
86	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	437,66	0,56	245,09

Celkom

46 553,43

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - ostatné oprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Marc

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

33 020,61

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

543,89

58	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny	ks	6,00	34,01	204,08
59	72127410R	Demontáž pôvodných vetracích hlavíc	ks	2,00	9,70	19,40
60	72127410R1	Montáž a dodávka predĺžených vetracích hlavíc	ks	5,00	62,99	314,94
61	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,97	1,10	5,47

764

Konštrukcie klampiarske

6 647,68

62	764323430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm nové žľaby	m	54,23	16,00	867,52
		1,67+31,284+3,72+3,81+8,75+4,996		54,23		

63	764394252	Lemovanie strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm - ukončovací profil pre fóliové strešné krytiny nová skladba strechy - S1	m	157,22	15,50	2 436,36
		2*(11,824+3,0)		29,65		
		(7,715+0,71+2,0+37,498+31,284+4,0)		83,21		
		3,72+9,76		13,48		
		2*(12,56+2,88)		30,88		
		Súčet		157,22		

64	764421560.S	Lemovanie muriva z poplastovaného plechu, r.š. 500 mm styk stena - strecha	m	10,25	30,91	316,68
		3,81+3,336+3,1		10,25		

65	764751113.S	Zvodová rúra kruhová poplatovaný plech vrátane príslušenstva objímok, medzikusov priemer 120 mm nové zvody	m	21,50	41,69	896,38
		2*3,1+2*3,55+2*4,1		21,50		

66	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový poplastovaný plech, vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm nové žľaby	m	54,23	33,97	1 842,19
		1,67+31,284+3,72+3,81+8,75+4,996		54,23		

67	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/120 mm	ks	6,00	29,04	174,24
68	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,16	1,90	114,30

764.1

Konštrukcie klampiarske - demontáž

175,44

69	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu rš 500 mm, -0,00320t styk stena - strecha	m	10,25	0,85	8,71
		3,81+3,336+3,1		10,25		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - ostatné oprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Marc

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
70	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	54,23	0,98	53,15
"žľaby" 1,67+31,284+3,72+3,81+8,75+4,996				54,23		
71	764359810.S	Demontáž kotlíka -0,00110t	ks	6,00	1,34	8,04
72	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	48,00	1,76	84,48
montáž okien						
"O1 - 2500/2050mm" 8*2,5				20,00		
"O2 - 2400/2050mm" 1*2,4				2,40		
"O3 - 1400/1000mm" 14*1,4				19,60		
"O4 - 4200/2050mm" 1*4,2				4,20		
"O5 - 1800/1950mm" 1*1,8				1,80		
Súčet				48,00		
73	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	21,50	0,98	21,07
"zvody" 2*3,1+2*3,55+2*4,1				21,50		
769		Montáže vzduchotechnických zariadení				25 653,60
87	7690601	Montáž a dodávka rekuperačnej jednotky ref. výrobok DUPLEX 850 Inter vrátane príslušenstva, fasádnej mriežky a potrebných prestupov fasádou	ks	2,00	12 600,00	25 200,00
88	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	252,00	1,80	453,60

Celkom

33 020,61

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.2 Architektonickostavebné riešenie - Neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Ma

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

CELKOM HSV + PSV

29 676,45

HSV

Práce a dodávky HSV

13 716,03

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

4 597,86

1	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	45,00	10,33	464,94
---	-------------	--	---	-------	-------	--------

na výšku 2,5m

18*2,5

45,00

2	342240131.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	139,84	29,55	4 132,92
---	-------------	---	----	--------	-------	----------

priečky v 2,5m

1,54*2,5

3,85

6,3*2,5-1,1*1,97

13,58

(4*3,5+7,025+3,4+1,54+2,65)*2,5

71,54

-0,6*1,97*2-0,7*1,97*2-1,1*1,97*2

-9,46

(2,9*4+9,2+3,25++2*2,05)*2,5

70,38

-0,9*1,97*3-1,1*1,97-0,6*1,97-0,7*1,97

-10,05

Súčet

139,84

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 331,81

3	612460231.S	Vnútná omietka stien cementová hrubá, zatretá pod obklad	m2	135,65	8,54	1 157,91
---	-------------	--	----	--------	------	----------

sociálne zariadenia

m.č. 1.02 + 1.03

(4*3,5+4*3,4+1,44*2)*2,5

76,20

-2*0,6*1,97-2*0,7*1,97

-5,12

m.č. 1.11

(1,44+1,85+2,05+0,92+2*0,95+2*2,05)*2,5

30,65

-0,7*1,97-0,6*1,97

-2,56

m.č. 1.12

(3,578+3,25+1,44+2,77)*2,5

27,60

-1,1*1,97

-2,17

obklad v kuchynke a za umývadlami v miestnostiach

(3,525+2,9)*0,6

3,86

5*1,2*1,2

7,20

Súčet

135,65

4	612460364.S	Vnútná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	176,76	9,68	1 710,33
---	-------------	--	----	--------	------	----------

priečky v 2,5m

1,54*2,5*2

7,70

6,3*2,5*2-1,1*1,97

29,33

(4*3,5+7,025+3,4+1,54+2,65)*2,5*2

143,08

-0,6*1,97*2-0,7*1,97*2-1,1*1,97*2

-9,46

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.2 Architektonickostavebné riešenie - Neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Ma

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
CELKOM HSV + PSV						29 676,45
		(2,9*4+9,2+3,25++2*2,05)*2,5*2		140,75		
		-0,9*1,97*3-1,1*1,97-0,6*1,97-0,7*1,97		-10,05		
		odpočet pod obklad				
		-124,595		-124,60		
		Súčet		176,76		
5	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	301,36	1,92	577,70
		124,595+176,76		301,36		
6	632451671.S	Vyspravenie exterierných betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim reprofilačným polymerom hr. 10 mm alebo výmena dlažby	m2	21,09	28,24	595,62
		podesta - predný vstup				
		5,9*2,7		15,93		
		podesta - zadný vstup				
		2,15*2,4		5,16		
		Súčet		21,09		
7	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	13,00	48,12	625,56
		"D2 - 600/1970 L+P" 3,0		3,00		
		"D3 - 700/1970 L+P" 3,0		3,00		
		"D4 - 900/1970 L+P" 3,0		3,00		
		"D5 - 1100/1970L+P" 4,0		4,00		
		Súčet		13,00		
8	553310007100	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm	ks	3,00	22,94	68,81
		"D2 - 600/1970 L+P" 3,0		3,00		
9	553310007300	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x100 mm	ks	3,00	23,28	69,83
		"D3 - 700/1970 L+P" 3,0		3,00		
10	553310007700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm	ks	3,00	24,21	72,62
		"D4 - 900/1970 L+P" 3,0		3,00		
11	553310007900	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1100x1970x100 mm	ks	4,00	25,98	103,92
		"D5 - 1100/1970L+P" 4,0		4,00		
12	611421331.R	Oprava vnútorných váp.-cementových omietok stropov, opravovaná plocha nad 10 do 30 %	m2	276,05	5,00	1 378,87
		"I.NP" 276,05		276,05		
13	611460123.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	82,82	4,91	406,95
		276,05*0,3		82,82		
14	612421331.R	Oprava vnútorných vápnocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 %	m2	163,34	3,45	563,69
		steny pôvodného muriva				
		18,37*2,5		45,93		
		(25,14+6,3+31,284+6,6+10,09+2,05+4,1)*2,5		213,91		
		"otvory" -96,493		-96,49		
		Súčet		163,34		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.2 Architektonickostavebné riešenie - Neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Ma

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

CELKOM HSV + PSV

29 676,45

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 004,69

12	974042564.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe alebo mazanine do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	64,61	12,15	784,95
----	-------------	--	---	-------	-------	--------

ryha v podlahe pre osadenie murovaných priečok

priečky v 2,5m

1,54+6,3

7,84

4*3,5+7,025+3,4+1,54+2,65

28,62

2,9*4+9,2+3,25++2*2,05

28,15

Súčet

64,61

13	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,23	13,17	42,54
----	-------------	---	---	------	-------	-------

14	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	61,37	0,42	25,78
----	-------------	---	---	-------	------	-------

"do 20km" 3,23*19

61,37

15	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,23	10,36	33,46
----	-------------	---	---	------	-------	-------

16	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,46	1,16	7,49
----	-------------	--	---	------	------	------

3,23*2

6,46

17	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,23	34,20	110,47
----	-------------	--	---	------	-------	--------

99 Presun hmôt HSV 781,66

18	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,49	36,37	781,66
----	-------------	---	---	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 15 960,43

766 Konštrukcie stolárske 2 885,51

19	766662112.S	Montáž dverového krídla jednokrídlového do zamurovanej zárubne, vrátane kovania	ks	13,00	19,75	256,75
----	-------------	---	----	-------	-------	--------

"D2 - 600/1970 L+P" 3,0

3,00

"D3 - 700/1970 L+P" 3,0

3,00

"D4 - 900/1970 L+P" 3,0

3,00

"D5 - 1100/1970L+P" 4,0

4,00

Súčet

13,00

20	611610000801.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, DTD doska dierovaná, s poldrážkou, povrch CPL laminát, vrátane kovania, kľučky a zámku	ks	13,00	199,16	2 589,11
----	----------------	--	----	-------	--------	----------

21	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	25,58	1,55	39,65
----	-------------	--	---	-------	------	-------

771 Podlahy z dlaždíc 1 994,49

22	622462492	Príprava podkladu PCI, základový penetračný náter	m2	27,42	2,19	60,05
----	-----------	---	----	-------	------	-------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.2 Architektonickostavebné riešenie - Neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Ma

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

CELKOM HSV + PSV

29 676,45

sociálne zariadenia

"1.02"	5,69	5,69
"1.03"	5,69	5,69
"1.11"	7,22	7,22
"1.12"	8,82	8,82
Súčet		27,42

23	585520003300	Špeciálny vodouriediteľný penetračný náter PCI, na savé alebo slabosavé podklady	kg	9,60	20,25	194,36
		27,42 * 0,35		9,60		

24	711113212.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z tekutej izolácie vrátane presieťkovania kútov	m2	27,42	3,92	107,49
----	-------------	--	----	-------	------	--------

sociálne zariadenia

"1.02"	5,69	5,69
"1.03"	5,69	5,69
"1.11"	7,22	7,22
"1.12"	8,82	8,82
Súčet		27,42

25	245640000100.S	Hydroizolačný náter cca 1kg/m2	kg	28,79	3,93	113,03
		27,42 * 1,05		28,79		

26	771541001.S	Príplatok za pretmelenie škárovacou hmotou PCI	m2	27,42	9,70	265,97
----	-------------	--	----	-------	------	--------

27	771541102.S	Montáž podláh keramických s protišmykovým prevedením R10 do lepidla PCI	m2	27,42	19,98	547,85
----	-------------	---	----	-------	-------	--------

sociálne zariadenia

"1.02"	5,69	5,69
"1.03"	5,69	5,69
"1.11"	7,22	7,22
"1.12"	8,82	8,82
Súčet		27,42

28	5977403420.S	Keramická dlažba s protišmykovým prevedením R10	m2	28,79	22,20	639,10
		27,42 * 1,05		28,79		

29	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	18,77	3,55	66,63
----	-------------	---	---	-------	------	-------

781

Obklady

7 679,08

30	781445001.S	Príplatok za pretmelenie škárovacou hmotou PCI + silikónový tmel PCI	m2	124,60	17,60	2 192,87
----	-------------	--	----	--------	-------	----------

31	781445104.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane špárovania	m2	135,65	16,83	2 282,99
----	-------------	---	----	--------	-------	----------

sociálne zariadenia

m.č. 1.02 + 1.03		
(4*3,5+4*3,4+1,44*2)*2,5		76,20
-2*0,6*1,97-2*0,7*1,97		-5,12
m.č. 1.11		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.2 Architektonickostavebné riešenie - Neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9,018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Ma

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

CELKOM HSV + PSV

29 676,45

(1,44+1,85+2,05+0,92+2*0,95+2*2,05)*2,5	30,65
-0,7*1,97-0,6*1,97	-2,56
m.č. 1.12	
(3,578+3,25+1,44+2,77)*2,5	27,60
-1,1*1,97	-2,17
obklad v kuchynke a za umývadlami v miestnostiach	
(3,525+2,9)*0,6	3,86
5*1,2*1,2	7,20
Súčet	135,65

32	597640002100.S	Obkladačky keramické podľa výberu	m2	142,43	18,87	2 687,43
----	----------------	-----------------------------------	----	--------	-------	----------

135,65 * 1,05	142,43
---------------	--------

33	781491100.S	Montáž a dodávka tesniacich pások do rohov a kútov	m	53,78	6,80	365,69
----	-------------	--	---	-------	------	--------

sociálne zariadenia	
m.č. 1.02 + 1.03	
4*3,5+4*3,4+1,44*2	30,48
m.č. 1.11	
1,44+1,85+2,05+0,92+2*0,95+2*2,05	12,26
m.č. 1.12	
3,578+3,25+1,44+2,77	11,04
Súčet	53,78

34	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	75,05	2,00	150,10
----	-------------	--	---	-------	------	--------

784

Maľby

3 401,36

35	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	198,43	0,77	152,20
----	-------------	--	----	--------	------	--------

36	784452371.R	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	198,43	3,68	729,43
----	-------------	--	----	--------	------	--------

priečky v 2,5m	
1,54*2,5*2	7,70
6,3*2,5*2	31,50
(4*3,5+7,025+3,4+1,54+2,65)*2,5*2	143,08
(2,9*4+9,2+3,25+2*2,05)*2,5*2	140,75
odpočet pod obklad	
-124,595	-124,60
Súčet	198,43

89	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	535,89	0,77	411,02
----	-------------	--	----	--------	------	--------

90	784410600.S	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	535,89	0,26	140,40
----	-------------	--	----	--------	------	--------

91	784452371.R	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	535,89	3,67	1 968,31
----	-------------	--	----	--------	------	----------

"stropy" 276,05	276,05
-----------------	--------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.2 Architektonickostavebné riešenie - Neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 343/9, 018 41

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Spracoval: Ing. Bodnárová Glasová Ma

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 23. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
CELKOM HSV + PSV						29 676,45
		steny pôvodného muriva				
		18,37*2,5		45,93		
		(25,14+6,3+31,284+6,6+10,09+2,05+4,1)*2,5		213,91		
		Súčet		535,89		
Celkom						29 676,45

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 Administratívne služby
Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

CELKOM HSV + PSV + VRN

35 611,75

HSV

Práce a dodávky HSV

10 844,48

1

Zemné práce

3 324,24

1 R	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,69	19,51	325,58
2 R	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,69	1,08	18,02
3 R	132311121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	18,08	94,63	1 710,91
4 R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	14,10	4,21	59,36
5 R	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	98,69	0,43	42,44
6 R	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,10	7,57	106,73
7 R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,10	0,75	10,57
8 R	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22,56	22,30	503,04
9 R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,67	3,64	75,24
10 R	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,60	16,83	161,50
11	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	14,95	20,79	310,85

4

Vodorovné konštrukcie

237,56

12 R	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,50	52,79	237,56
------	-----------	--	----	------	-------	--------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

777,76

13 R	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	7,74	11,33	87,70
14 R	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	2,71	153,62	416,62
15 R	631362441	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	18,08	15,12	273,44

8

Rúrové vedenie

3 006,28

16 R	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	11,00	1,14	12,54
------	-----------	--	---	-------	------	-------

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 Administratívne služby
Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17		286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 125, dl. 5 m	ks	2,41	28,99	69,73
18	R	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvomého DN 160	m	5,00	1,68	8,40
19		286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 160, dl. 5 m	ks	1,09	52,34	57,21
20	R	877276098	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 125	ks	5,00	3,74	18,70
21		286510009700	Presuvka PVC-U, DN 125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	5,00	2,98	14,91
22	R	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	14,90	1,53	22,80
23	R	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	2,00	44,00	88,00
24	R	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,00	46,98	93,96
25		286610033500	Šachtové dno zberné DN 160, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP	ks	2,00	203,35	406,70
26		286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP	ks	2,00	121,98	243,95
27		286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	2,00	43,66	87,32
28		286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425	ks	4,00	14,74	58,97
29		552410001100	Poklop liatinový okrúhly D 400 na teleskopickú rúru DN 425	ks	2,00	151,55	303,10
30	R	89481001R	Napojenie kanalizácie na existujúci rozvod splaškovej kanalizácie v zemi	súbor	4,00	380,00	1 520,00

Ostatné konštrukcie a práce- búranie

9

2 338,26

31	R	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	36,00	4,36	156,96
32	R	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaŕín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,71	77,51	210,21
33	R	971036003	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	180,00	1,36	244,80
34	R	971036005	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	75,00	1,44	108,00
35	R	971042361	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 600 mm, - 0,11900t	ks	5,00	42,05	210,25
36	R	974031142	Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	31,00	2,23	69,13

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 Administratívne služby
Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	R	974031145	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, -0,02500t	m	20,20	4,19	84,64
38	R	974031153	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	6,00	3,27	19,62
39	R	974083113	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	45,20	16,35	739,02
40	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,46	13,17	98,26
41	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	67,15	0,42	28,20
42	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,46	10,36	77,30
43	R	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,38	1,64	36,71
44	R	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,46	34,20	255,17

99 Presun hmôt HSV 1 160,38

45	R	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,91	36,37	1 160,38
----	---	-----------	---	---	-------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 24 167,27

713 Izolácie tepelné 1 025,17

46	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	201,00	3,16	635,16
47		283310004700	Izolačná PE trubica DG 22x20 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná	m	78,60	1,65	129,45
48		283310004800	Izolačná PE trubica DG 28x20 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná	m	96,00	1,93	185,18
49		2,8331E+11	Izolačná PE trubica DG 35x20 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná	m	26,40	2,14	56,50
50	R	998713206	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 48 m do 60 m	%	8,99	2,10	18,88

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 5 892,47

51	R	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	8,50	21,44	182,21
52	R	721171110	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2,5	m	25,80	24,41	629,67
53	R	721172108	Potrúbie z PP HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 75x1,8	m	8,00	13,06	104,48
54	R	721172109	Potrúbie z PP HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	16,20	14,05	227,67
55	R	721173204	Potrúbie z PP HT rúr odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	6,00	9,12	54,71
56	R	721173205	Potrúbie z PP HT rúr odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	25,00	10,36	259,08

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 Administratívne služby
Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	R	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	9,00	3,04	27,32
58	R	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,00	3,39	20,31
59	R	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,00	4,98	19,92
60	R	721229021	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	6,00	32,72	196,32
61		5528158015	Nerezový sprchový žlab vrátane roštu 800mm	ks	6,00	663,55	3 981,31
62	R	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	3,00	24,02	72,07
63	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	89,50	0,86	76,97
64	R	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,75	1,10	40,43

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 004,08

65	R	722130214	Potrubie z ocel. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	30,00	22,70	680,91
66	R	722131915	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	súb.	1,00	42,23	42,23
67	R	722172622	Potrubie z plastohliníkových rúr, D 20,0x2,8 v kotúčoch	m	78,60	23,62	1 856,53
68	R	722172623	Potrubie z plastohliníkových rúr, D 25,0x3,5 v kotúčoch	m	96,00	27,03	2 594,59
69	R	722172624	Potrubie z plastohliníkových rúr, D 32,0x4,4 v kotúčoch	m	26,40	32,18	849,58
70	R	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	30,00	2,19	65,70
71	R	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	21,00	8,07	169,47
72	R	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	28,00	7,15	200,20
73		197730011100	Nástenné koleno s vnútorným závitom 20-Rp1/2 krátke, materiál: mosadz	ks	28,00	5,32	148,99
74	R	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,00	4,52	9,04
75		551110013900	Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,00	13,68	27,37
76	R	722250020	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou nerezového D 25	súb.	1,00	36,19	36,19
77		449150003600	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 20 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnica ekv. 6	ks	1,00	415,29	415,29
78	R	722263417	Montáž vodomera závit. jednotkového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,00	18,94	18,94
79		388240002200	Vodomer viacvrtkový VM 3-5 V/1	ks	1,00	214,59	214,59
80	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	231,00	1,55	358,05

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 Administratívne služby
Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
81	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	231,00	1,13	261,03
82	R	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,84	0,75	55,38

725		Zdravotechnika - zariad. predmety				8 951,64	
83	R	725119701	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	4,00	44,97	179,88
84		5513005458	Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5	ks	4,00	402,73	1 610,92
85		5523150200	Ovládacie tlačidlo k WC 3/6L biela-matný-matný chrom	ks	4,00	49,34	197,35
86	R	725119730	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	4,00	7,95	31,80
87		5513011550	WC misa závesná s poklopom a sedátkom	ks	4,00	135,41	541,63
88	R	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	9,00	31,20	280,80
89		5513052550	Umývadlo biele š. 55cm s otvorom pre batériu	ks	9,00	58,97	530,71
90	R	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	2,00	24,80	49,60
91		552310000400	Kuchynský drez nerezový do dosky s odkvapkávacou plochou, 860x435 mm, hĺbka 150 mm, sífón	ks	2,00	190,88	381,76
92	R	725539105	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 200 L	súb.	1,00	51,86	51,86
93		26798	SHW 200 S stacionárny zásobník vody 200l, čistá biela/čadičová šed'	ks	1,00	2 238,60	2 238,60
114	R	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	22,00	6,67	146,74
115		551110020100	Gul'ový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	22,00	10,84	238,44
94	R	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	9,00	12,48	112,32
95		5514644580	Umývadlová stojánková batéria páková	ks	9,00	73,16	658,48
96		5514676930	Drezová páková stojánková batéria	ks	2,00	85,18	170,35
97	R	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,00	3,36	20,16
98		551450002500	Batéria sprchová nástenná páková, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm	ks	6,00	122,30	733,82
99	R	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	6,00	2,65	15,90
100		552260002200	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	6,00	50,09	300,54
101	R	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	9,00	7,30	65,70
102		2863120236	Umývadlová zápachová uzávierka DN40	ks	9,00	18,02	162,16

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 Administratívne služby
Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
103	R	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,00	8,02	16,04
104		2863120237	Drezová zápachová uzávierka DN50	ks	2,00	16,60	33,19
105	R	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, do D 50 (podomietkovej)	ks	2,00	10,58	21,16
106		551620012900	Zápachová uzávierka podomietková DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	1,00	53,18	53,18
107		551620013700	Zápachová uzávierka DN40/50, pračkový sifón, s protizápachovou klapkou, pripojenie hadice 3/4", krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	1,00	17,78	17,78
108	R	725869382	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50	ks	1,00	9,20	9,20
109		5513007400	Lievik so sifónom HL21	ks	1,00	56,78	56,78
110	R	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	82,61	0,30	24,78

767

Konštrukcie doplnkové kovové

293,91

111	R	767995101.1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	20,00	6,05	121,00
112		1341078011	Držiaky, konzoly a závesy	kg	20,00	8,49	169,86
113	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,77	1,10	3,05

Investičné náklady

VRN

neobsiahnuté v cenách

600,00

116	R	000400021	Náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,00	600,00	600,00
-----	---	-----------	--	-----	------	--------	--------

Celkom

35 611,75

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 Administratívne služby
Časť: 1.6 Vykurovanie - oprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

12 653,13

713

Izolácie tepelné

822,32

1	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38	m	182,80	3,16	577,65
2		2,8331E+11	Izolačná PE trubica DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	64,00	1,11	71,30
3		283310004700	Izolačná PE trubica DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	70,80	1,28	90,48
4		283310004800	Izolačná PE trubica DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	48,00	1,50	71,81
5	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7,92	1,40	11,09

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 826,65

6	R	733113113	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z rúrok plastohliníkových D 16x2,0	ks	38,00	4,19	159,22
7	R	733167021	Potrubie z plastohliníkových rúr, rúrka D 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	64,00	21,46	1 373,31
8	R	733167022	Potrubie z plastohliníkových rúr, rúrka D 20,0x2,8 mm v kotúčoch	m	70,80	23,62	1 672,30
9	R	733167023	Potrubie z plastohliníkových rúr, rúrka D 25,0x3,5 mm v kotúčoch	m	48,00	27,03	1 297,30
10	R	733191925	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky na jestv. potrubie DN 25	ks	2,00	9,69	19,38
11	R	73319192R	Zhotovenie prechodu na plastohliníkové potrubie	ks	2,00	14,50	29,00
12	R	733190107	Tlaková skúška potrubia	m	182,80	0,48	87,74
13	R	73319011R	Preplach potrubia	m	182,80	0,67	122,48
14	R	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	43,95	1,50	65,93

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

1 170,13

15	R	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	19,00	3,06	58,14
16		17783511000	Šróbenie rohové vnútorný závit Rp 1/2"	ks	15,00	21,46	321,89
17		17783511010	Ventil VUA-40 DN 15, štvorcestný termostatický, rohový, pre 2-rúrkové sústavy	ks	4,00	43,22	172,89
18	R	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	19,00	1,68	31,92
19		5512D0354	Termostatická hlavica „H“ s pripojovacím závitom M 30x1,5	ks	15,00	20,04	300,56

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 Administratívne služby
Časť: 1.6 Vykurovanie - oprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20		5512D0351	Termostatická hlavica so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	4,00	70,37	281,49
21	R	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	10,82	0,30	3,25

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 692,31

22	R	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	19,00	2,07	39,33
23	R	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,00	10,12	20,24
24		11060080-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/0800	ks	2,00	102,18	204,35
25	R	735154043	jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,00	13,69	13,69
26		11060140-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/1400	ks	1,00	137,47	137,47
27	R	735154113	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,00	12,38	24,76
28		22030160-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0300/1600	ks	2,00	180,16	360,33
29	R	735154114	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	3,00	13,34	40,02
30		22030200-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0300/2000	ks	3,00	208,54	625,61
31	R	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	5,00	11,30	56,50
32		22060120-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1200	ks	5,00	182,98	914,90
33	R	735154214	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	2,00	14,97	29,94
34		33030230-60-0010	Vykurovacie teleso VK 33-0300/2300	ks	2,00	342,90	685,79
35	R	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	7,00	4,73	33,11
36	R	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	10,00	9,18	91,80
37	R	73515812R	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou trojradového	ks	2,00	15,90	31,80
38	R	735162140	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	3,00	11,52	34,56
39		KRM-150045-00-39	Rúrkové vykurovacie teleso 1500/0450	ks	1,00	131,73	131,73
40		KRM-182045-00-45	Rúrkové vykurovacie teleso 1820/0450	ks	1,00	145,92	145,92
41	R	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	1,00	11,75	11,75
42	R	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,58	1,65	58,71

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 Administratívne služby
Časť: 1.6 Vykurovanie - oprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST		Ostatné		2 141,73			
43	R	HZS000110	Vypustenie a napustenie systému ÚK	hod	6,00	15,00	90,00
44	R	HZS000111	Vykurovací skúška	hod	72,00	18,00	1 296,00
45	R	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	6,00	18,00	108,00
46	R	OST000255	Sekacie práce, murárska výpomoc	%	99,65	6,50	647,73

Celkom

12 653,13

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 Administratívne služby
Časť: 1.6 Vykurovanie - neoprávnené

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto: Nová Dubnica

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 24. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN **Investičné náklady neobsiahnuté v cenách** **600,00**

47	R	000400021	Náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,00	600,00	600,00
----	---	-----------	--	-----	------	--------	--------

Celkom **600,00**

3. Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánskej v Dubnici nad Váhom
 Objekt: SO 06 - Administratívne služby
 Časť: 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody - oprávnené

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Richard Ďuriš

Dátum: 15.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

CELKOM HSV + M + HZS

46 422,71

HSV Dodávky

2 576,61

1.Doplnenie el. výzbroje do exist. rozvádzača RMS1:

177,43

1		Istič B32/3, In=32A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B32/3, Eaton	ks	1,00	36,43	36,43
3		Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,00	141,00	141,00

2.Rozvádzač RS14:

2 399,18

4		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 900x575x213mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 900x575x213mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,00	817,80	817,80
5		Hlavný vypínač trojpólový, In=63A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-63/3, Eaton	ks	1,00	33,56	33,56
6		Zvodič prepätia 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D) referenčný výrobok: PO II 4, T2+T3 (C+D), KIWA	ks	1,00	67,96	67,96
7		Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	3,00	30,19	90,58
8		Istič B20/3N, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3N, Eaton	ks	1,00	20,02	20,02
9		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	18,00	6,93	124,70
10		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	11,00	6,93	76,21
11		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	3,00	9,82	29,47
12		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	3,00	111,47	334,40
13		Inštalčný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	3,00	26,06	78,17
14		Radové svorky do pr.16mm ²	ks	3,00	4,84	14,52
15		Radové svorky do pr.4mm ²	ks	8,00	1,78	14,21
16		Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	29,00	1,36	39,58
18		Montáž rozvádzača	ks	1,00	141,00	141,00
19		Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,00	517,00	517,00

M Práce a dodávky M

40 702,10

3.Montážny materiál:

40 702,10

20		Kábel N2XH-J 4x16	m	80,00	14,76	1 180,64
21		Montáž kábla N2XH-J 5x16	m	80,00	2,96	236,88
22		Kábel N2XH-J 5x4	m	100,00	4,86	485,98
23		Kábel N2XH-J 5x1,5	m	100,00	2,17	217,14

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24		Kábel N2XH-J 3x2,5	m	650,00	2,90	1 881,88
25		Kábel N2XH-J 3x1,5	m	450,00	1,80	811,31
26		Kábel N2XH-O 3x1,5	m	150,00	1,80	270,44
27		Kábel N2XH-O 2x1,5	m	150,00	1,38	207,27
28		Montáž káblov N2XH-J do pr.2,5	m	1 600,00	1,05	1 684,48
29		CAT.6A Dca s2 d2 a1, resp. F/FTP 4x2xAWG23/Cat.6a	m	200,00	0,91	182,36
30		Montáž, Kábel F/UTP v rúrkach	m	200,00	0,91	182,36
31		Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	20,00	4,99	99,83
33		Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	100,00	3,29	329,00
34		Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	200,00	1,97	394,80
35		Montáž vodičov Cu	m	300,00	1,05	315,84
36		Rúrka FXP 16 vrátane príchytiek CL16	m	200,00	0,72	144,76
37		Rúrka FXP 20 vrátane príchytiek CL20	m	400,00	0,80	321,10
38		Rúrka FXP 40 vrátane príchytiek CL40	m	50,00	1,91	95,41
39		Montáž rúrky FXP vrátane príchytiek CL	m	650,00	0,79	513,24
40		Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora	ks	1,00	5,95	5,95
41		Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP44, podľa výberu investora	ks	10,00	6,59	65,94
42		Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora	ks	8,00	6,38	51,02
43		Prepínač križový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 7, IP20, podľa výberu investora	ks	4,00	6,26	25,04
44		spínača	ks	23,00	4,86	111,88
45		Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	36,00	4,10	147,49
46		Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20	ks	36,00	5,73	206,25
47		Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44 podľa výberu investora	ks	5,00	9,93	49,67
48		Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44	ks	5,00	6,16	30,81
49		Krycí jednorámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	36,00	0,96	34,64
50		Krycí dvoj-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	10,00	1,61	16,11
51		Krycí päť-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	2,00	4,63	9,27
52		Montáž rámika pre vypínače a zásuvky	ks	46,00	1,24	57,18
53		Zásuvka 2xRJ45, 6A FTP, typ podľa výberu investora	ks	10,00	23,78	237,82
54		Montáž, Zásuvka 2xRJ45, 6A FTP, typ podľa výberu investora	ks	10,00	10,45	104,53
55		Svietidlo Typ A, LED svietidlo na povrch, LED 35W, 3650lm, 4000K, 80Ra, IP40, ref. typ: OMS, LED 35W, SANA PV1 Microprisma LED 35W, 3650lm, 4000K, 80Ra, IP40	ks	17,00	112,33	1 909,61
56		Svietidlo Typ B, LED svietidlo na povrch, LED 17W, 2650lm, 4000K, 80Ra, IP44, ref. typ: OMS, LED 17W, PLAST H S Prisma 17W 2650lm 80Ra 4000K, IP44	ks	13,00	111,77	1 452,96
57		Svietidlo Typ C, LED svietidlo na povrch, LED 25W, 2300lm, 4000K, 80Ra, IP44, ref. typ: OMS, LED 25W, PLAST B OPAL LED 1x25W, 2300lm, 4000K, 80Ra, IP44	ks	6,00	69,28	415,67
58		Núdzové svietidlo Typ N, Núdzové svietidlo nástenné LED 1x1,3W, 150lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP65, ref. typ: OMS, Emergency 2921, LED 1x1,3W, ECG, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah, IP66	ks	11,00	39,39	433,25
59		Montáž svietidla stropného, nástenného	ks	47,00	13,73	645,25
60		zasuvka 16A 230V/AC, patchpanel, switch, poriadáč káblov	ks	1,00	329,00	329,00
61		príslušenstva, zasuvka 16A 230V/AC, patchpanel, switch,	ks	1,00	103,40	103,40
62		Škatuľa prístrojová pod povrchom	ks	66,00	0,65	42,81
63		Montáž škatule prístrojovej pod povrchom	ks	66,00	1,62	107,02
64		Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	40,00	3,62	144,85
65		Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	40,00	4,11	164,31
66		Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)	ks	15,00	4,22	63,24
67		Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)	ks	15,00	7,03	105,40
68		Sádra (20kg)	ks	3,00	16,28	48,85

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
69		Ocelová nosná konštrukcia všeobecne	kg	50,00	4,33	216,40
70		Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.16	ks	300,00	0,65	194,58
71		Ukončenie káblov do pr.16	ks	2,00	5,57	11,13
72		Ukončenie káblov do pr.4	ks	4,00	1,43	5,70
73		Ukončenie káblov do pr.2,5	ks	30,00	1,19	35,67
74		Ukončenie káblov do pr.1,5	ks	18,00	0,97	17,51
75		Sekacie práce	hod	232,00	11,35	2 633,32
76		Vodič FeZn pr.10	m	20,00	1,30	25,94
77		Montáž, Vodič FeZn pr.10	m	20,00	1,41	28,11
78		Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice (HUS-HEP)	ks	1,00	36,21	36,21
79		Montáž, Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice (HUS-HEP)	ks	1,00	18,59	18,59
		Fotovoltaický systém pozostávajúci z nasledovných referenčných komponentov:				
80		Solárny panel Mono Half-Cut 450Wp, model: UNI-72X9-450	ks	22,00	221,47	4 872,38
81		Trojfázový menič napätia Huawei SUN 2000-10KTL	ks	1,00	3 120,00	3 120,00
82		Huawei LUMA 2000, control + battery, 10kWh	ks	1,00	6 576,00	6 576,00
83		Rozvádzač DC - set s prepäťovou ochranou a DC istením	ks	1,00	369,60	369,60
84		Rozvádzač AC - set s ochranami (U,f, HRM) a AC istením	ks	1,00	547,20	547,20
85		Solárny kábel KBE Berlin 6mm2 s MC4 konektormi	m	100,00	2,11	211,20
86		Univerzálna konštrukcia ALU/Antikor (K2/ Mounting Systems)	ks	22,00	100,80	2 217,60
87		Montáž fotovoltaického systému	kpl	1,00	2 891,00	2 891,00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

3 144,00

89	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,00	17,00	408,00
91	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	32,00	18,00	576,00
92	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	180,00	12,00	2 160,00

CELKOM

46 422,71

Poznámka: umiestnenie fotovoltaického systému (panely, rozvádzače, batérie) bude predmetom realizačného projektu resp. konštrukčnej dokumentácie

3. Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánskej v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 - Administratívne služby
Časť: 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody - neoprávnené

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Richard Ďuriš

Dátum: 15.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

CELKOM HSV + M + HZS 3 067,00

HSV Dodávky 235,00

1.Doplnenie el. výzbroje do exist. rozvádzača RMS1: 45,00

2		Podružný materiál	sada	1,00	45,00	45,00
---	--	-------------------	------	------	-------	-------

2.Rozvádzač RS14: 190,00

17		Podružný materiál	sada	1,00	190,00	190,00
----	--	-------------------	------	------	--------	--------

M Práce a dodávky M 1 800,00

3.Montážny materiál: 1 800,00

32		Podružný materiál	sada	1,00	940,00	940,00
88		Podružný materiál	sada	1,00	860,00	860,00

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 032,00

90	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	48,00	21,50	1 032,00
----	---------	--	-----	-------	-------	----------

CELKOM 3 067,00

Poznámka: umiestnenie fotovoltického systému (panely, rozvádzače, batérie) bude predmetom realizačného projektu resp. konštrukčnej dokumentácie

3. Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánskej v Dubnici nad Váhom
 Objekt: SO 06 - Administratívne služby
 Časť: 1.9 Bleskozvod - oprávnené

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Richard Ďuriš

Dátum: 44 515,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

CELKOM M + HZS

7 950,61

M Práce a dodávky M

6 726,61

1. Montážny materiál

3 727,83

1		Vodič AlMgSi 8	m	100,00	1,45	144,76
2		Montáž, Vodič AlMgSi 8	m	100,00	3,62	361,90
3		Izolovaný vodič, typ isCon BA 45 SW, obj.č. 5408014	m	40,00	34,22	1 368,64
4		Montáž, Izolovaný vodič, typ isCon BA 45 SW, obj.č. 5408014	m	40,00	2,59	103,40
5		Vodič FeZn pr. 10	m	30,00	1,58	47,38
6		Montáž, Vodič FeZn pr. 10	m	30,00	1,71	51,32
7		Vodič FeZn 30x4	m	120,00	2,37	284,26
8		Montáž, Vodič FeZn 30x4	m	120,00	1,05	126,34
9		Svorka okapová SO	ks	8,00	1,71	13,69
10		Montáž, Svorka okapová SO	ks	8,00	4,61	36,85
11		Svorka spojovacia SS	ks	38,00	0,66	25,00
12		Montáž, Svorka spojovacia SS	ks	38,00	4,61	175,03
13		Svorka krížová SK	ks	7,00	1,21	8,48
14		Montáž, Svorka krížová SK	ks	7,00	4,61	32,24
15		Svorka na spojenie pásoviny s pásovinou SR02	ks	14,00	1,18	16,58
16		Montáž, Svorka na spojenie pásoviny s pásovinou SR02	ks	14,00	4,61	64,48
17		Svorka na spojenie vodiča s pásovinou SR03	ks	16,00	1,18	18,95
18		Montáž, Svorka na spojenie vodiča s pásovinou SR03	ks	16,00	4,61	73,70
19		Svorka skúšobná SZ vrátane certifikovanej krabici	ks	9,00	4,61	41,45
20		Montáž, Svorka skúšobná SZ vrátane certifikovanej krabici	ks	9,00	4,61	41,45
21		Podpera vedenia na ploché strechy PV21plast	ks	80,00	1,48	118,06
22		Ochranný uholník OU 1,7m	ks	9,00	6,45	58,04
23		Montáž, Ochranný uholník OU 1,7m	ks	9,00	14,74	132,65
24		Držiak ochranného uholníka DOU vr3	ks	18,00	1,97	35,53
25		Držiak vedenia, typ isCon H VA, obj.č. 5408056	ks	40,00	2,35	94,00
26		Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka, typ 1801VDE, obj.č. 5015650	ks	1,00	44,09	44,09
27		Montáž, Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka, typ 1801VDE, obj.č. 5015650	ks	1,00	22,64	22,64
30		Antikorozy náter - asfalt	m2	2,00	53,98	107,96
31		Montáž, Antikorozy náter - asfalt	m2	2,00	39,48	78,96

2. Zemné práce, zem. Tr.3

2 998,79

32		Výkop ryhy 35x80	m	120,00	11,28	1 353,60
33		Zához ryhy 35x80	m	120,00	3,76	451,20
34		Výstražná fólia š.22 cm	m	120,00	0,19	22,56
35		Výstražná fólia š.22 cm	m	120,00	0,24	29,33
36		Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy, uloženie výstražnej fólie	m	120,00	1,13	135,36
37		Rozbúranie a spätná úprava asfaltového povrchu	m2	5,00	72,85	364,25
38		Rozbúranie a spätná úprava betónového povrchu	m2	5,00	86,76	433,81
39		Provizórna úprava terénu	m2	60,00	0,66	39,48
40		Vytýčenie a porealizačné zameranie trasy	km	0,12	1 410,00	169,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 224,00

41	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,00	17,00	408,00
43	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	24,00	18,00	432,00
44	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	32,00	12,00	384,00

CELKOM 7 950,61

Poznámka: v rozpočte nie je započítané lešenie ani práce s vysokozdvížnou plošinou. Realizácia zvodou musí byť vykonaná v súčinnosti so stavebnými prácami.

3. Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánskej v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 - Administratívne služby
Časť: 1.9 Bleskozvod - neoprávnené

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FERRMONT, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Richard Ďuriš

Dátum: 44 515,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

CELKOM M + HZS **1 168,00**

M Práce a dodávky M 480,00

1. Montážny materiál 480,00

28		Podružný materiál (drobný montážny materiál súvisiaci s montážou bleskozvodu)	kpl	1,00	230,00	230,00	
29		Montáž podružného materiálu	kpl	1,00	250,00	250,00	

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 688,00

42	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	32,00	21,50	688,00	
----	---------	--	-----	-------	-------	--------	--

CELKOM 1 168,00

Poznámka: v rozpočte nie je započítané lešenie ani práce s vysokozdvížnou plošinou. Realizácia zvodou musí byť vykonaná v súčinnosti so stavebnými prácami.

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - zateplenie obvodového plášťa

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
8	621461043.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová , hr. 2 mm	m2	1 157,35	11,80	13 656,67	1,009	11,91
9	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	70,80	20,24	1 432,99	1,009	20,42
13	625250712.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, vrátane kotiev, líšt a všetkých detailov	m2	629,34	55,00	34 613,43	1,408	77,44
14	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	115,75	30,99	3 587,32	1,408	43,64
15	625251207R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm EPS-F, vrátane kotiev, líšt a všetkých detailov	m2	323,14	45,52	14 709,11	1,408	64,09
16	625251223R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm EPS-F	m2	89,13	26,00	2 317,25	1,408	36,61
17	625251382R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy vrátane kotiev, líšt a všetkých detailov	m2	69,60	54,96	3 825,22	1,408	77,38

Objekt: SO 02 Administratívne služby /

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - zateplenie strešného plášťa

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
34	283230007300.S	Parozábrana	m2	777,91	0,62	482,30	1,092	0,68
37	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	816,80	6,25	5 105,01	1,092	6,83
38	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	2 220,00	0,92	2 042,40	1,092	1,00
40	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová 300g/m2	m2	816,80	1,27	1 037,34	1,092	1,39
41	6936656099	Detekčná vodivá fólia CONTROFOIL 75m2/bal	m2	816,80	4,32	3 528,58	1,092	4,72
45	6317653447	Doska z minerálnej vlny hrúbka 200 mm	m2	721,33	42,50	30 656,53	1,009	42,88
46	6317653445	Doska z minerálnej vlny hrúbka 150 mm	m2	721,33	28,70	20 702,17	1,009	28,96
48	6317653502	Spádová doska na báze minerálnej vlny pre ploché strechy - 2%	m3	108,20	189,70	20 525,35	1,009	191,41

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - ostatné oprávnené

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
50	764323430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	19,75	14,73	290,92	1,086	16,00
51	764352427.R	Žľaby z poplastovaného plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	19,75	32,90	649,78	1,086	35,73
53	764394252	Lemovanie strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm - ukončovací profil pre fóliové strešné krytiny	m	112,20	14,27	1 601,09	1,086	15,50
54	764454454.R	Zvodové rúry z poplastovaného plechu, kruhové priemer 120 mm vrátane lapačov strešných splavenín	m	23,20	32,80	760,96	1,086	35,62
69	7690601	Montáž a dodávka rekuperačnej jednotky ref. výrobok DUPLEX 850 Inter vrátane príslušenstva	ks	6,00	12 600,00	75 600,00	1,000	12 600,00
71	72127410R1	Montáž a dodávka predĺžených vetracích hlavíc	ks	6,00	167,00	1 002,00	1,086	181,362

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 02 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonicko stavebné riešenie - neoprávnené

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
1	611421331.R	Oprava vnútorných váp.-cementových omietok stropov, opravovaná plocha nad 10 do 30 %	m2	1 700,58	4,95	8 417,87	1,009	4,99
2	611460123.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	510,17	4,87	2 484,55	1,009	4,91
3	612421331.R	Oprava vnútorných váp.-cementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 %	m2	3 019,04	3,42	10 325,13	1,009	3,45
72	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	5 428,90	0,76	4 125,96	1,009	0,77
73	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	5 428,90	0,26	1 411,51	1,009	0,26
74	784452371.R	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	5 428,90	3,64	19 761,19	1,009	3,67

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
 Objekt: SO 02 Administratívne služby
 Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
16		2,8331E+11	Izolačná PE trubica DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	16,50	1,17	19,31	1,41	1,65
17		283310004800	Izolačná PE trubica DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	31,50	1,37	43,16	1,41	1,93
21	R	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	6,00	16,67	100,02	1,41	23,47
22	R	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	14,00	19,63	274,82	1,41	27,64
25	R	721172108	Potrubie z PP HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 75x1,8	m	8,00	10,90	87,20	1,41	15,35
26	R	721172109	Potrubie z PP HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	38,00	12,89	489,82	1,41	18,15
27	R	721173204	Potrubie z PP HT rúr odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	2,00	8,35	16,70	1,41	11,76
28	R	721173205	Potrubie z PP HT rúr odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	5,00	9,49	47,45	1,41	13,36
29	R	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	8,00	2,78	22,24	1,41	3,91
30	R	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,00	3,08	18,48	1,41	4,34
31	R	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	16,00	4,56	72,96	1,41	6,42
32	R	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100	ks	4,00	11,70	46,80	1,41	16,47
35	R	722130214	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	3,00	20,10	60,30	1,09	21,83
36	R	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb.	8,00	22,89	183,12	1,41	32,23
37	R	722131915	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	súb.	2,00	42,23	84,46	1,41	59,46
38	R	722172622	Potrubie z plastohliníkových rúr D 20,0x2,8 v kotúchoch	m	16,50	11,62	191,73	1,41	16,36
39	R	722172623	Potrubie z plastohliníkových rúr D 25,0x3,5 v kotúchoch	m	31,50	14,76	464,94	1,41	20,78
43		1,9773E+11	Nástenné koleno s vnútorným závitom 20-Rp1/2 krátke, materiál: mosadz	ks	26,00	4,90	127,40	1,09	5,32
45		551110013900	Gulový uzáver pre vodu, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	8,00	12,60	100,80	1,09	13,68
47		449150003600	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 20 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.6	ks	2,00	382,40	764,80	1,09	415,29

52	5513005458	Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5	ks	15,00	368,80	5 532,00	1,41	519,27
53	5523150200	Ovládacie tlačidlo k WC 3/6L biela-matný-matný chrom Geberit	ks	15,00	45,18	677,70	1,41	63,61
55	5513011550	WC misa závesná s poklopom a sedátkom	ks	15,00	124,00	1 860,00	1,408	174,59
57	6,4251E+11	Pisoár so senzorom, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika	ks	2,00	393,45	786,90	1,408	553,98
59	5513052550	Umývadlo biele š. 55cm s otvorom pre batériu	ks	8,00	54,00	432,00	1,408	76,03
61	552310001800	Kuchynský nerezový dvojdielny drez	ks	1,00	138,70	138,70	1,408	195,29
63	642710000200	Výlevka stojatá keramická, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža	ks	1,00	197,00	197,00	1,408	277,38
65	5413000110	Ohrievač elektrický závesný pod umývadlo SHU 5 Sli 2kW	ks	4,00	145,20	580,80	1,408	204,44
67	541310000500	Ohrievač elektrický závesný pod umývadlo SHU 10 Sli 2kW	ks	2,00	215,92	431,84	1,408	304,02
69	551110020100	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	24,00	9,98	239,52	1,408	14,05
71	551450000200	Batéria nástenná k výlevke s dlhým výtokom G 1/2" x 150mm	ks	1,00	97,68	97,68	1,408	137,53
73	5514644580	Umývadlová stojánková batéria páková	ks	8,00	67,00	536,00	1,408	94,34
74	5514676930	Drezová páková stojánková batéria	ks	4,00	78,00	312,00	1,408	109,82
76	2863120236	Umývadlová zápachová uzávierka DN40 HL 135	ks	8,00	14,25	114,00	1,408	20,06
78	2863120237	Drezová zápachová uzávierka DN50	ks	4,00	15,05	60,20	1,408	21,19

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
 Objekt: SO 02 Administratívne služby
 Časť: 1.6 Vykurovanie - oprávnené

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
2		2,8331E+11	Izolačná PE trubica DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	369,40	1,02	376,79	1,408	1,44
5 R		733167021	Potrubie z plastohliníkových rúr D 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	369,40	19,65	7 258,71	1,408	27,67
12		17783511000	Radiátorové šróbenie pre VKP PR 0570-50.000	ks	77,00	19,87	1 529,99	1,024	20,35
14		5512D0354	Termostatická hlavica „H“ s pripojovacím závitom M 30x1,5	ks	77,00	18,45	1 420,65	1,024	18,89
18		11060080-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/0800	ks	1,00	99,78	99,78	1,024	102,17
20		11060100-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/1000	ks	1,00	109,54	109,54	1,024	112,17
24		11060140-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/1400	ks	1,00	134,25	134,25	1,024	137,47
25		11060160-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/1600	ks	5,00	142,68	713,40	1,024	146,10
26		11060180-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/1800	ks	19,00	158,45	3 010,55	1,024	162,25
28		11060200-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/2000	ks	6,00	168,90	1 013,40	1,024	172,95
30		22060060-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/0600	ks	1,00	121,97	121,97	1,024	124,90
32		22060080-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/0800	ks	2,00	142,90	285,80	1,024	146,33
34		22060100-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1000	ks	1,00	158,70	158,70	1,024	162,51
35		22060120-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1200	ks	2,00	178,69	357,38	1,024	182,98
37		22060140-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1400	ks	5,00	199,89	999,45	1,024	204,69
38		22060160-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1600	ks	18,00	220,75	3 973,50	1,024	226,05
39		22060180-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1800	ks	11,00	243,95	2 683,45	1,024	249,80
41		22060230-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/2300	ks	4,00	319,87	1 279,48	1,024	327,55

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - zateplenie obvodového plášťa

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
6	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	49,00	3,15	154,46	1,009	3,18
8	621461043.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová , hr. 2 mm	m2	19,54	11,80	230,62	1,009	11,91
9	622461063.R	Vonkajšia omietka stien silikátová hr. 2 mm	m2	341,36	11,17	3 812,32	1,009	11,27
10	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	66,83	20,24	1 352,58	1,009	20,42
12	622467641	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetrácia pod omietku	m2	405,24	1,54	625,69	1,009	1,56
13	625250701.S	Kontaktný zatepl'ovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, lepený, skrutkovacie kotvy - podhlady	m2	19,54	27,57	538,79	1,408	38,82
14	625250712.R	Kontaktný zatepl'ovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, vrátane kotiev, líšt a všetkých detailov	m2	271,49	55,00	14 931,95	1,408	77,44
15	625250762.S	Kontaktný zatepl'ovací systém ostenia hr. 30 mm	m2	69,87	30,99	2 165,44	1,408	43,64
16	625251386.	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), vrátane kotiev, líšt a všetkých detailov	m2	66,83	36,69	2 451,75	1,408	51,66
17	632451681.S	Oprava a vyrovnanie konštrukcie rýchlotuhnúcou vyrovnávacou maltou hr. 5 mm - pod parapety	m2	48,00	11,26	540,67	1,009	11,37

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - zateplenie strešného plášťa

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
34	628420000900	Pás ťažký asfaltový napr. Foalbit AL S40	m2	421,09	8,64	3 638,22	1,172	10,13
37	28322023.00	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. FATRAFOL 810, izolácia plochých striech	m2	421,09	9,80	4 126,68	1,092	10,70
38	311970001500.S	Vrut na kotvenie PVC fólie	ks	1 150,00	0,92	1 058,00	1,092	1,00
40	28322023.01	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. FATRAFOL 810, izolácia plochých striech	m2	2,80	9,80	27,39	1,092	10,70
41	311970001500.S	Vrut na kotvenie PVC fólie	ks	8,00	0,92	7,36	1,092	1,00
44	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie (odvetranie skladiel strešnej konštrukcie) s integrovanou PVC manžetou	ks	19,00	15,31	290,89	1,092	16,72
46	69366560.99	Detekčná vodivá fólia CONTROFOIL 75m2/bal	m2	421,09	4,32	1 819,11	1,092	4,72
48	6936654500	Geotextília 300 g/m2 PP	m2	439,40	1,35	593,19	1,092	1,47
52	631760007600.S	Doska spádová na báze minerálnej vlny pre vyspádovanie plochých striech - spád 2%	m3	28,84	123,70	3 566,89	1,009	124,81
54	631720009501	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, na zateplenie plochých striech	m2	384,47	22,50	8 650,64	1,009	22,70
55	631720009200	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, na zateplenie plochých striech	m2	384,47	18,70	7 189,65	1,009	18,87

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.1 Architektonickostavebné riešenie - ostatné oprávnené

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
58	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny	ks	6,00	31,32	187,92	1,086	34,01
60	72127410R1	Montáž a dodávka predĺžených vetracích hlavíc	ks	5,00	58,00	290,00	1,086	62,99
62	764323430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	54,23	14,73	798,81	1,086	16,00
63	764394252	Lemovanie strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm - ukončovací profil pre fóliové strešné krytiny	m	157,22	14,27	2 243,46	1,086	15,50
64	764421560.S	Lemovanie muriva z poplastovaného plechu, r.š. 500 mm	m	10,25	28,46	291,60	1,086	30,91
65	764751113.S	Zvodová rúra kruhová poplatovaný plech vrátane príslušenstva objímok, medzikusov priemer 120 mm	m	21,50	38,39	825,39	1,086	41,69
66	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový poplastovaný plech, vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	54,23	31,28	1 696,31	1,086	33,97
67	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/120 mm	ks	6,00	26,74	160,44	1,086	29,04
87	7690601	Montáž a dodávka rekuperačnej jednotky ref. výrobok DUPLEX 850 Inter vrátane príslušenstva, fasádnej mriežky a potrebných prestupov fasádou	ks	2,00	12 600,00	25 200,00	1,000	12 600,00

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 Administratívne služby

Časť: 1.2 Architektonickostavebné riešenie - Neoprávnené

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
1	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	45,00	10,24	460,80	1,009	10,33
2	342240131.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	139,84	29,29	4 096,00	1,009	29,55
3	612460231.S	Vnúťorná omietka stien cementová hrubá, zatretá pod obklad	m2	135,65	8,46	1 147,60	1,009	8,54
4	612460364.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	176,76	9,59	1 695,13	1,009	9,68
5	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	301,36	1,90	572,57	1,009	1,92
6	632451671.S	Vyspravenie exteriérových betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim reprofilačným polymerom hr. 10 mm alebo výmena dlažby	m2	21,09	27,99	590,31	1,009	28,24
8	553310007100	Zárubňa ocelová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm	ks	3,00	22,40	67,20	1,024	22,94
9	553310007300	Zárubňa ocelová CgU šxvxhr 700x1970x100 mm	ks	3,00	22,73	68,19	1,024	23,28
10	553310007700	Zárubňa ocelová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm	ks	3,00	23,64	70,92	1,024	24,21
11	553310007900	Zárubňa ocelová CgU šxvxhr 1100x1970x100 mm	ks	4,00	25,37	101,48	1,024	25,98
12	611421331.R	Oprava vnútorných váp.-cementových omietok stropov, opravovaná plocha nad 10 do 30 %	m2	276,05	4,95	1 366,45	1,009	4,99
13	611460123.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hlbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	82,82	4,87	403,31	1,009	4,91
14	612421331.R	Oprava vnútorných vápnocementových omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 %	m2	163,34	3,42	558,63	1,009	3,45
20	611610000801.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, DTD doska dierovaná, s poldrážkou, povrch CPL laminát, vrátane kovania, kľučky a zámku	ks	13,00	196,80	2 558,40	1,012	199,16
22	622462492	Príprava podkladu PCI, základový penetračný náter	m2	27,42	2,17	59,50	1,009	2,19
23	585520003300	Špeciálny vodouriediteľný penetračný náter PCI, na savé alebo slabo savé podklady	kg	9,60	17,28	165,84	1,172	20,25
25	245640000100.S	Hydroizolačný náter cca 1kg/m2	kg	28,79	3,35	96,45	1,172	3,93
28	5977403420.S	Keramická dlažba s protišmykovým prevedením R10	m2	28,79	22,00	633,40	1,009	22,20
32	597640002100.S	Obkladačky keramické podľa výberu	m2	142,43	18,70	2 663,50	1,009	18,87
35	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	198,43	0,76	150,81	1,009	0,77
36	784452371.R	Malby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	198,43	3,64	722,29	1,009	3,67
89	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	535,89	0,76	407,27	1,009	0,77
90	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	535,89	0,26	139,33	1,009	0,26
91	784452371.R	Malby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	535,89	3,64	1 950,62	1,009	3,67

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
 Objekt: SO 06 Administratívne služby
 Časť: 1.5 Zdravotechnická inštalácia - neoprávnené

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
11		583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	14,95	18,97	283,62	1,096	20,79
13	R	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	7,74	11,23	86,92	1,009	11,33
14	R	631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaninách	m3	2,71	152,25	412,90	1,009	153,62
15	R	631362441	Výstuž mazaní z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	18,08	14,77	267,04	1,024	15,12
17		286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dĺ. 5 m	ks	2,41	26,55	63,85	1,092	28,99
19		286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dĺ. 5 m	ks	1,09	47,93	52,39	1,092	52,34
21		286510009700	Presuvka PVC-U, DN 125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	5,00	2,73	13,65	1,092	2,98
25		286610033500	Šachtové dno zberné DN 160, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP	ks	2,00	186,22	372,44	1,092	203,35
26		286610044600	Vlnková šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP	ks	2,00	111,70	223,40	1,092	121,98
27		286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	2,00	39,98	79,96	1,092	43,66
28		286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425	ks	4,00	13,50	54,00	1,092	14,74
29		552410001100	Poklop liatinový okrúhly D 400 na teleskopickú rúru DN 425	ks	2,00	148,00	296,00	1,024	151,55
47		283310004700	Izolačná PE trubica DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	78,60	1,17	91,96	1,408	1,65
48		283310004800	Izolačná PE trubica DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	96,00	1,37	131,52	1,408	1,93
49		2,8331E+11	Izolačná PE trubica DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	26,40	1,52	40,13	1,408	2,14
51	R	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	8,50	19,63	166,86	1,092	21,44
52	R	721171110	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2,5	m	25,80	22,35	576,63	1,092	24,41
53	R	721172108	Potrubie z PP HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 75x1,8	m	8,00	11,96	95,68	1,092	13,06
54	R	721172109	Potrubie z PP HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	16,20	12,87	208,49	1,092	14,05

55	R	721173204	Potrubie z PP HT rúr odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	6,00	8,35	50,10	1,092	9,12
56	R	721173205	Potrubie z PP HT rúr odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	25,00	9,49	237,25	1,092	10,36
57	R	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	9,00	2,78	25,02	1,092	3,04
58	R	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,00	3,10	18,60	1,092	3,39
59	R	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,00	4,56	18,24	1,092	4,98
61		5528158015	Nerezový sprchový žľab vrátane roštu 800mm	ks	6,00	648,00	3 888,00	1,024	663,55
62	R	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	3,00	22,00	66,00	1,092	24,02
65	R	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvik.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	30,00	20,90	627,00	1,086	22,70
67	R	722172622	Potrubie z plastohliníkových rúr, D 20,0x2,8 v kotúčoch	m	78,60	21,63	1 700,12	1,092	23,62
68	R	722172623	Potrubie z plastohliníkových rúr, D 25,0x3,5 v kotúčoch	m	96,00	24,75	2 376,00	1,092	27,03
69	R	722172624	Potrubie z plastohliníkových rúr, D 32,0x4,4 v kotúčoch	m	26,40	29,47	778,01	1,092	32,18
73		197730011100	Nástenné koleno s vnútorným závitom 20-Rp1/2 krátke, materiál: mosadz	ks	28,00	4,90	137,20	1,086	5,32
75		551110013900	Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,00	12,60	25,20	1,086	13,68
77		449150003600	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 20 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnica ekv.6	ks	1,00	382,40	382,40	1,086	415,29
79		388240002200	Vodomer viacvtokový VM 3-5 V/1	ks	1,00	197,60	197,60	1,086	214,59
84		5513005458	Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5	ks	4,00	368,80	1 475,20	1,092	402,73
85		5523150200	Ovládacie tlačidlo k WC 3/6L biela-matný-matný chrom	ks	4,00	45,18	180,72	1,092	49,34
87		5513011550	WC misa závesná s poklopom a sedátkom	ks	4,00	124,00	496,00	1,092	135,41
89		5513052550	Umývadlo biele š. 55cm s otvorom pre batériu	ks	9,00	54,00	486,00	1,092	58,97
91		552310000400	Kuchynský drez nerezový do dosky s odkvapkávacou plochou, 860x435 mm, hĺbka 150 mm, sifón	ks	2,00	174,80	349,60	1,092	190,88
93		26798	SHW 200 S stacionárny zásobník vody 200l, čistá biela/čadičová šed'	ks	1,00	2 050,00	2 050,00	1,092	2 238,60
115		551110020100	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	22,00	9,98	219,56	1,086	10,84
95		5514644580	Umývadlová stojánková batéria páková	ks	9,00	67,00	603,00	1,092	73,16
96		5514676930	Drezová páková stojánková batéria	ks	2,00	78,00	156,00	1,092	85,18
98		551450002500	Batéria sprchová nástenná páková, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm	ks	6,00	112,00	672,00	1,092	122,30

100	552260002200	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	6,00	45,87	275,22	1,092	50,09
102	2863120236	Umyvadlová zápachová uzávierka DN40	ks	9,00	16,50	148,50	1,092	18,02
104	2863120237	Drezová zápachová uzávierka DN50	ks	2,00	15,53	31,06	1,092	16,96
106	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	1,00	48,70	48,70	1,092	53,18
107	551620013700	Zápachová uzávierka DN40/50, pračkový sifón, s protizápachovou klapkou, pripojenie hadice 3/4", krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	1,00	16,28	16,28	1,092	17,78
109	5513007400	Lievik so sifónom HL21	ks	1,00	52,00	52,00	1,092	56,78
112	1341078011	Držiaky, konzoly a závesy	kg	20,00	7,82	156,40	1,086	8,49

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom
 Objekt: SO 06 Administratívne služby
 Časť: 1.6 Vykurovanie - oprávnené

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
2		2,8331E+11	Izolačná PE trubica DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	64,00	1,02	65,28	1,092	1,11
3		283310004700	Izolačná PE trubica DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	70,80	1,17	82,84	1,092	1,28
4		283310004800	Izolačná PE trubica DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	48,00	1,37	65,76	1,092	1,50
7 R		733167021	Potrubie z plastohliníkových rúr, rúrka D 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	64,00	19,65	1 257,60	1,092	21,46
8 R		733167022	Potrubie z plastohliníkových rúr, rúrka D 20,0x2,8 mm v kotúčoch	m	70,80	21,63	1 531,40	1,092	23,62
9 R		733167023	Potrubie z plastohliníkových rúr, rúrka D 25,0x3,5 mm v kotúčoch	m	48,00	24,75	1 188,00	1,092	27,03
16		17783511000	Šróbenie rohové vnútorný závit Rp 1/2"	ks	15,00	19,76	296,40	1,086	21,46
17		17783511010	Ventil VUA-40 DN 15, štvorcečný termostatický, rohový, pre 2-rúrkové sústavy	ks	4,00	39,80	159,20	1,086	43,22
19		5512D0354	Termostatická hlavica „H“ s pripojovacím závitom M 30x1,5	ks	15,00	18,45	276,75	1,086	20,04
20		5512D0351	Termostatická hlavica so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	4,00	64,80	259,20	1,086	70,37
24		11060080-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/0800	ks	2,00	99,78	199,56	1,024	102,17
26		11060140-60-0010	Vykurovacie teleso VK 11-0600/1400	ks	1,00	134,25	134,25	1,024	137,47
28		22030160-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0300/1600	ks	2,00	175,94	351,88	1,024	180,16
30		22030200-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0300/2000	ks	3,00	203,65	610,95	1,024	208,54
32		22060120-60-0010	Vykurovacie teleso VK 22-0600/1200	ks	5,00	178,69	893,45	1,024	182,98
34		33030230-60-0010	Vykurovacie teleso VK 33-0300/2300	ks	2,00	334,86	669,72	1,024	342,90
39		KRM-150045-00-39	Rúrkové vykurovacie teleso 1500/0450	ks	1,00	128,64	128,64	1,024	131,73
40		KRM-182045-00-45	Rúrkové vykurovacie teleso 1820/0450	ks	1,00	142,50	142,50	1,024	145,92

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánskej v Dubnici nad Váhom

Objekt: SO 06 - Administratívne služby

Časť: 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody - oprávnené

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
68		Sádra (20kg)	ks	3,00	12,11	36,32	1,345	16,28
69		Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	50,00	4,00	199,99	1,082	4,33

Stavba: Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánskej v Dubnici nad Váhom
Objekt: SO 06 - Administratívne služby
Časť: 1.9 Bleskozvod - oprávnené

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Výsledný KZ pre navýšenie JC	Navýšená JC
30		Antikorózný náter - asfalt	m2	2,00	46,06	92,12	1,172	53,98

Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 434/9, 018 41 Dubnica nad Váhom	Predmet zákazky: „Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom“
---	---

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: FERRMONT, a.s., so sídlom Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov, IČO: 31 619 916 týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác - predmet zákazky: **„Rekonštrukcia a zníženie energetickej náročnosti objektov na ul. Partizánska v Dubnici nad Váhom“**

- ~~nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch)~~¹
- **budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:** ¹
 1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám:
60,78 %, t. z. 641 707,05 € bez DPH

2. navrhovaní subdodávateľia²

Obchodné meno	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba
Techmontstav BA spol. s r.o.	Pluhová 2010/8, 900 28 Ivanka pri Dunaji	46 934 448	Ing. Pavol Jung
Ampera s.r.o.	Kresánkova 20, 841 05 Bratislava	45 445 478	Ing. Peter Majlath
OKNO-team spol. s r. o.	Stupava 5423, 900 31 Stupava	45 623 741	Ing. Tatiana Vitková

3. predmety subdodávok: ²

Obchodné meno subdodávateľa	Predmet subdodávky	Výška subdodávky (v %)	Výška subdodávky (v €)
Techmontstav BA spol. s r.o.	zdravotechnika, ústredné vykurovanie	19,01 %	200 683,40 €
Ampera s.r.o.	elektroinštalácia	18,78 %	198 271,81 €
OKNO-team spol. s r. o.	výplňové konštrukcie	22,99 %	242 751,83 €

4. Vyhlasujem, že navrhovaný subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má subdodávateľ plniť.

V Bratislave, dňa

.....
Ing. Tomáš Focko
člen predstavenstva

.....
Ing. Martin Lahoda
člen predstavenstva